

KRYCI LIST ROZPOČTU V EUR

Názov stavby: **Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu;
Stavebné práce**
Miesto: **Farská ul. 12, Trenčín,**
Objednávateľ: **CPR Trenčín**

Rekapitulácia nákladov podľa hláv v EUR

Č.	HI	Náklady na	Náklady investičnej výstavby		Náklady z inv. prostried	Celkové náklady
			technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce				
2		Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00
3		z toho dodávky				
4	B	montáž a dopl. náklady				
5		Stavebné objekty		512 697,86	512 697,86	512 697,86
6		z toho základné náklady				
7	C	HSZ a dopl. náklady				
8	D	Stroje, zariadenia, inventár				
9	E	Umelecké diela				
10	F	Vedľajšie náklady				
11	G	Ostatné náklady				
12	H	Rezerva				
13	I	Ostatné investície				
14	J	Nehmotný invest. majetok				
15	K	Náklady na prípravu				
16	D	Celkové náklady	0,00	512 697,86	512 697,86	512 697,86
17	E	DPH 23%				117 920,51
18	F	Cena celkom s DPH (23%)				630 618,37
19	G					
20	H					

Vypracoval : Ing. Gabriel Bouchner
Organizácia : Tespra Trenčín s.r.o.

Dňa : 12.2.2025

Spracovateľ rozpočtu

Názov, sídlo, pečiatka

Objednávateľ : CPR Trenčín o.z.

TESPRA Trenčín s.r.o.

Braneckého 179

911 01 TRENČÍN

ICO: 36367685, DIČ: 2022189191

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 11/24_j
Stavba: **Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu**

JKSO:
Miesto: Farská 12, Trenčín

KS:
Dátum: 15. 11. 2024

Objednávateľ:
CPR Trenčín

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Tespra Trenčín s.r.o.

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			512 697,86
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	512 697,86	102 539,57
Cena s DPH			615 237,43
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

TESPRA Trenčín s.r.o.
Braneckého 179
911 01 TRENČÍN
IČO: 36357685, DIČ: 2022189191

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 11/24 i

Stavba: Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu

Miesto: Farská 12, Trenčín

Dátum: 15. 11. 2024

Objednávateľ: CPR Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ: Tespra Trenčín s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

		512 697,86	615 237,43
SO.1	SO.1 Meštiansky dom - CPR		
1.1	1.1 Architektonicko-stavebné riešenie	512 697,86	615 237,43
Etapa A	Etapa A – SO.1 Obnova strešného plášt'a a úprava tvaru krovu	373 067,83	447 681,40
Etapa B	Etapa B – SO.1 Stavebné úpravy v podkroví	85 586,26	102 703,51
Etapa C	Etapa C – SO.1 Obnova fasády, výmena výplní otvorov	57 374,43	68 849,32
Etapa D	Etapa D – SO.1 Stavebné úpravy v pôvodných častiach	38 657,36	46 388,83
Etapa E	Etapa E – SO.1 Prístavba klubovne	61 682,00	74 018,40
1.7	1.7 Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody	129 767,78	155 721,34
ZTI	Zdravotechnická inštalácia	64 165,05	76 998,06
UK	Vykurovanie	59 515,34	71 418,41
PL	Plynoinštalácia	15 165,94	18 199,13
		783,70	940,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu

Objekt:

SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR

Časť:

1.1 - 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

Etapa A - Etapa A – SO.1 Obnova strešného plášt'a a úprava tvaru krovu

JKSO:

Miesto: Farská 12, Trenčín

KS:

Dátum: 15. 11. 2024

Objednávateľ:

CPR Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Tespra Trenčín s.r.o.

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 586,26

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

85 586,26

20,00%

17 117,25

Cena s DPH

v EUR

102 703,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

TESPRA Trenčín s.r.o.
Braneckého 179
911 01 TRENČÍN
IČO: 36357685, DIČ: 2022189191

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova meštianskeho domu na Farskej ul. 12 Centrum pre rodinu
Objekt: SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR
Časť: 1.1 - 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie
Úroveň 3:

Etapa A - Etapa A – SO.1 Obnova strešného plášťa a úprava tvaru krovu

Miesto: Farská 12, Trenčín
Objednávateľ: CPR Trenčín
Zhotoviteľ: Tespra Trenčín s.r.o.

Dátum: 15. 11. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

85 586,26

HSV - Práce a dodávky HSV	8 355,60
6.2 - Úpravy povrchov - Štukatérske práce	670,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 270,38
9.1 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie azbest	6 415,22
PSV - Práce a dodávky PSV	77 230,66
713 - Izolácie tepelné	2 382,80
762.1 - Konštrukcie tesárske - demontáž	578,40
762.2 - Konštrukcie tesárske - sanácia krovu podľa odborného posudku	15 802,08
762.3 - Konštrukcie tesárske - Doplňenie reziva a zosilnenie	27 464,51
764 - Konštrukcie klampiarske	6 048,00
764.1 - Konštrukcie klampiarske - Demontáž	150,18
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	10 400,69
766.5 - Dvere vchodové drevené	1 180,00
766.6 - Okná drevené	1 295,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	11 929,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu

Objekt:

SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR

Časť:

1.1 - 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

Etapa A - Etapa A – SO.1 Obnova strešného plášťa a úprava tvaru krovu

Miesto: Farská 12, Trenčín

Dátum: 15. 11. 2024

Objednávateľ: CPR Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ: Tespra Trenčín s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

85 586,26

8 355,60

D	HSV	Práce a dodávky HSV					8 355,60
D	6.2	Úpravy povrchov - Štukatérske práce					670,00
1	K	622472117	Obnova korunnej rímsy (podľa tvaru zisteného historickým výskumom, s nadviazaním na novú konštrukciu strešného plášťa), odborné remeselné murovanie	m	30,000	17,00	510,00
2	K	622472117R	Obnova a rekonštrukcia ukončenia komínov podľa historickej dokumentácie, odborné remeselné murovanie	ks	2,000	80,00	160,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 270,38

3	K	962032314.R	Búranie murovaného tehlových na akúkoľvek maltu, - 1,80000t	m3	1,849	60,00	110,94
4	K	962032314R	Demontáž krytov komína	m3	2,000	8,00	16,00
5	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,703	15,00	160,55
6	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	10,703	10,00	107,03
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,703	16,00	171,25
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	149,842	0,60	89,91
9	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,928	44,00	304,83
10	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	3,443	90,00	309,87

D 9.1 Ostatné konštrukcie a práce-búranie azbest 6 415,22

11	K	765323830.R	Demontáž vlnoviek z azbestocementu do sute, sklon do 45°, -0,02200 t vrátane detailov	m2	241,200	25,00	6 030,00
12	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,306	15,00	79,59
13	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	5,306	10,00	53,06
14	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,306	16,00	84,90
15	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	244,076	0,60	146,45
16	K	979089412.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	5,306	4,00	21,22

D PSV Práce a dodávky PSV 77 230,66

D 713 Izolácie tepelné 2 382,80

17	K	713111131.R	Montáž tepelnej izolácie vikierov minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	54,000	8,00	432,00
18	M	631440033800.S	Doska z minerálnej vlny hr. 220 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	55,080	35,00	1 927,80
19	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,000	23,00	23,00

D 762.1 Konštrukcie tesárske - demontáž 578,40

20	K	762812811.S	Demontáž pôvodného dreveného doskového záklopu	m2	241,000	2,40	578,40
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D 762.2 Konštrukcie tesárske - sanácia krovu podľa odborného posudku 15 802,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	763116530.S	Inštalčná priečka SDK s konštrukciou, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	10,240	42,00	430,08
21	K	763138220.R	Zvesený podhľad na oceľovej podkonštrukcii D112 bez tepelnej izolácie v dvoch úrovniach s opláštením sadrokartónovou doskou GKB 12,5 mm	m2	180,000	31,00	5 580,00
22	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	1,000	65,00	65,00
D 766.4			Zasklená stena				2 295,00
23	K	766662114R22	OV 21 Zasklená stena drevená s náterom	ks	1,000	1 120,00	1 120,00
24	K	766662114R23	OV 23 Zasklená stena drevená s náterom (patina), trojdielna, dve pevné časti, jedna otváracá 2250x2970	ks	1,000	970,00	970,00
25	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	205,00	205,00
D 766.7			Dvere vnútorné otváracé				1 335,00
26	K	76666412R	D1 81L Dvere 800x1970, s presvetľovacím pásom, hladké s poldrážkou, výplň z papierovej voštiny, kaširovací fólia, s obložkovou zárubňou z DT dosky s fóliou, vrátane kovania a s prechodou lištou	ks	1,000	320,00	320,00
27	K	76666412R1	D2 61P Dvere 600x1970, pre WC hladké s poldrážkou, výplň z papierovej voštiny, kaširovací fólia, s obložkovou zárubňou z DT dosky s fóliou, vrátane kovania a s prechodou lištou	ks	2,000	310,00	620,00
28	K	76666412R2	D3 92P Dvere 950 x1970, plné s poldrážkou, výplň z papierovej voštiny, kaširovací fólia, s obložkovou zárubňou z DT dosky s fóliou, vrátane kovania a s prechodou lištou	ks	1,000	370,00	370,00
29	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	25,00	25,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				5 739,36
30	K	76713111R	Montáž a deliacich priečok na rektifikačných nožičkách vrátane dvier	m2	20,328	120,00	2 439,36
31	K	7679951R	Inštalácia schodiska do podkrovia a zábradlia	kpl	1,000	2 780,00	2 780,00
32	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	520,00	520,00
D 771			Podlahy z dlaždíc				3 419,05
33	K	771541110.R	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 200 x 200 mm vrátane soklíkov	m2	55,724	27,00	1 504,55
34	M	597740001800R	<i>Dlaždice keramické</i>	<i>m2</i>	<i>57,953</i>	<i>32,00</i>	<i>1 854,50</i>
35	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	60,00	60,00
D 775			Podlahy vlysové a parketové				4 588,15
36	K	775530040.S	Montáž palubovej podlahy masívnej, lepením vrátane soklíkov	m2	60,210	22,00	1 324,62
37	M	61192000360	<i>Drevené vlysy - palubovka</i>	<i>m2</i>	<i>61,414</i>	<i>52,00</i>	<i>3 193,53</i>
38	K	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	70,00	70,00
D 781			Obklady				3 372,52
39	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	41,910	29,00	1 215,39
40	M	597640000400.S	<i>Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké l x v 200x200x14 mm</i>	<i>m2</i>	<i>43,586</i>	<i>48,00</i>	<i>2 092,13</i>
41	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	65,00	65,00
D 784			Maľby				3 633,51
42	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	865,120	1,40	1 211,17
43	K	78445327R1	Maľby z difúzne otvoreného interiérového náteru, dvojnásobné	m2	865,120	2,80	2 422,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	762081060.R	Zvláštne výkony na stavenisku, otesanie poškodených častí krovu, doplnenie príločky, resp.výmena alebo kombinácia	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
22	K	783782433.S	Nátery tesárskych konštrukcií aplikované striekaním, sanačné ošetrenie proti drevokaznému hmyzu a hubám	m2	384,000	15,00	5 760,00
23	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovv so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t - krokva 3B	m	4,935	6,50	32,08
24	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,000	10,00	10,00
D 762.3			Konštrukcie tesárske - Doplnenie reziva a zosilnenie				27 464,51
25	K	762354102.R1	Montáž a dodávka novej krokvy vo väzbe 3B	m3	0,200	360,00	72,00
26	K	762354102.R	Montáž a dodávka reziva strešných vikierov (mäkké rezivo)	m3	2,200	360,00	792,00
27	K	762354103.R	Montáž a dodávka doplnenia nosného reziva pre strešné okná (mäkké rezivo)	m3	1,100	360,00	396,00
28	K	762812240.R	Montáž záklopu	m2	241,000	6,50	1 566,50
29	M	605460002400.R	Dosky zo smreku hr.19 mm	m2	260,280	15,00	3 904,20
30	K	762354104.R	Montáž a dodávka doplnenia reziva na spevnenie vyloženej časti krovu (mäkké rezivo)	m3	1,500	360,00	540,00
31	K	762354104.R1	Montáž a dodávka doplnenia príložiek nad väznicami (mäkké rezivo)	m3	0,500	360,00	180,00
32	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	8,656	3,00	25,97
33	K	76233181R	Opcia na výmenu časti krovu	m3	25,968	730,00	18 956,64
34	K	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocidom, jednonásobná	m2	532,000	1,60	851,20
35	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,000	180,00	180,00
D 764			Konštrukcie klampiarske				6 048,00
36	K	764221250R	Dočasné oplechovanie a Konečná povrchová úprava na mieste napojenia budúcej prístavby	m	9,000	15,00	135,00
37	K	764252223.S	Žľaby z medeného Cu plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 250 mm	m	60,000	58,00	3 480,00
38	K	764367201.R	Prevetrávané oplechovanie vikierov rozvinutej plochy do 6 m2, so sklonom nad 30° do 45°	m2	36,000	22,00	792,00
39	K	764554255.S	Zvodové rúry z medeného Cu plechu, kruhové priemer 150 mm	m	14,000	57,00	798,00
40	K	76455425R1	Oplechovanie, zachytávače	kpl	1,000	785,00	785,00
41	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	58,00	58,00
D 764.1			Konštrukcie klampiarske - Demontáž				150,18
42	K	764311822R	Demontáž oplechovania -0,00732t	m2	24,100	1,80	43,38
43	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	60,000	1,50	90,00
44	K	764451802.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	14,000	1,20	16,80
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				10 400,69
45	K	765331231	Betónová krytina BRAMAC Reviva, zložitých striech, sklon od 35° do 60°	m2	241,000	24,00	5 784,00
46	K	765901082.S	Montáž strešnej fólie od 22° do 35°, na krokvy	m2	241,000	1,80	433,80
47	M	2600201110	Difúzne priepustná fólia DEKTEN MULTI-PRO II (75m2/bal.)	m2	277,150	3,90	1 080,89
48	K	765901361.R	Strešná fólia paronepriepustná, na krokvy, sklon nad 35°, TOPDEK AL BARRIER	m2	241,000	12,00	2 892,00
49	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	105,00	210,00
D 766.5			Dvere vchodové drevené				1 180,00
50	K	766662114R25	OE1P Drevené vchodové dvere, 1100x2300, s izol.3-sklom, s 3-skrytými závesmi, bezbariérový prah, náter (patina)	ks	1,000	580,00	580,00
51	K	766662114R26	OE1L Drevené vchodové dvere, 1100x2300, s izol.3-sklom, s 3-skrytými závesmi, bezbariérový prah, náter (patina)	ks	1,000	580,00	580,00
52	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	20,00	20,00
D 766.6			Okná drevené				1 295,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	766670999.R	O31 Strešné okno so spodným ovládaním, drevený rám, izol.trojsklo, 800x1200	ks	4,000	320,00	1 280,00
54	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	15,00	15,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				11 929,00
55	K	767397103.S	Montáž strešných sendvičových panelov na OK, hrúbky nad 120 mm	m2	241,000	12,00	2 892,00
56	M	553250002800.R	Strešný plášť PIR panely hr. panela 140 mm TopDek Klasik RD	m2	241,000	37,00	8 917,00
57	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	120,00	120,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu

Objekt:

SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR

Časť:

1.1 - 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

Etapa B - Etapa B – SO.1 Stavebné úpravy v podkroví

JKSO:

Miesto: Farská 12, Trenčín

KS:

Dátum: 15. 11. 2024

Objednávateľ:

CPR Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Tespra Trenčín s.r.o.

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

57 374,43

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
	57 374,43	20,00%	11 474,89

Cena s DPH

v EUR

68 849,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

TESPRA Trenčín s.r.o.
Braneckého 179
911 01 TRENČÍN
IČO: 26357685, DIČ: 2022189191

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu
Objekt: SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR
Časť: 1.1 - 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie
Úroveň 3:

Etapa B - Etapa B – SO.1 Stavebné úpravy v podkroví

Miesto: Farská 12, Trenčín
Objednávateľ: CPR Trenčín
Zhotoviteľ: Tespra Trenčín s.r.o.

Dátum: 15. 11. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

57 374,43

HSV - Práce a dodávky HSV	44 695,13
4 - Vodovonné konštrukcie - Úprava stropnej konštrukcie	20 006,60
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 551,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 053,91
99 - Presun hmôt HSV	8 083,62
PSV - Práce a dodávky PSV	12 679,30
713 - Izolácie tepelné	5 486,77
762 - Konštrukcie tesárske	1 516,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 408,50
766.7 - Dvere vnútorné otváracé	240,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	410,00
775 - Podlahy vlysové a parketové	3 378,63
784 - Maľby	239,40

ROZPOČET

Stavba:

Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu

Objekt:

SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR

Časť:

1.1 - 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

Etapa B - Etapa B – SO.1 Stavebné úpravy v podkroví

Miesto: Farská 12, Trenčín

Dátum: 15. 11. 2024

Objednávateľ: CPR Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ: Tespra Trenčín s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57 374,43

D HSV Práce a dodávky HSV

44 695,13

D 4 Vodorovné konštrukcie - Úprava stropnej konštrukcie

20 006,60

1	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	36,000	170,00	6 120,00
2	K	411354175.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	200,000	16,00	3 200,00
3	K	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	200,000	6,00	1 200,00
4	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	4,680	1 520,00	7 113,60
5	K	9710350R	Montáž a dodávka klincov spriahnutej dosky	ks	750,000	0,30	225,00
6	K	41136182R	Vytvorenie tiahiel pred odstránením väzných trámov	ks	8,000	75,00	600,00
7	K	41136182R1	Dočasne podopretie stĺpov	ks	8,000	60,00	480,00
8	K	41136182R2	Vyrezanie častí väzných trámov	ks	4,000	12,00	48,00
9	K	41136182R3	Trvalé podopretie stĺpov na doske	ks	4,000	220,00	880,00
10	K	41136182R4	Príprava pre prívod vody	ks	4,000	35,00	140,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 551,00

11	K	632452220.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 55 mm	m2	123,000	37,00	4 551,00
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 053,91

12	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	200,000	6,00	1 200,00
13	K	965032121.R	Búranie podláh z nepálených tehál hr.50-80mm, - 0,27200t	m2	200,000	3,90	780,00
14	K	965082920.S	Odstánenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	16,000	19,40	310,40
15	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	76,878	14,00	1 076,29
16	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	76,878	9,60	738,03
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	76,878	16,00	1 230,05
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 076,292	0,60	645,78
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	76,878	14,00	1 076,29
20	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	768,780	1,50	1 153,17
21	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	76,878	50,00	3 843,90

D 99 Presun hmôt HSV

8 083,62

22	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	134,727	60,00	8 083,62
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV

12 679,30

D 713 Izolácie tepelné

5 486,77

23	K	71311113R	Montáž tepelnej izolácie podkrovia pod strešným plášťom horizontálne (nad previsom), minerálnou vlnou	m2	41,000	6,20	254,20
24	M	631440033500.R	Doska z minerálnej vlny hr. 320 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	41,820	60,00	2 509,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	123,000	1,10	135,30
26	M	283230011400	Krycia PE fólia	m2	141,450	0,60	84,87
27	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	123,000	1,80	221,40
28	M	283720002700.S	Doska EPS max. zaťaženie 4 kN/m2 hr. 30 mm, pre podlahy	m2	125,460	2,60	326,20
29	K	713131121.R	Montáž tepelnej izolácie podkrovia pod strešným plášťom vertikálne	m2	30,000	6,40	192,00
30	M	631440033800.S	Doska z minerálnej vlny hr. 220 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	30,600	56,00	1 713,60
31	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,000	50,00	50,00
D 762 Konštrukcie tesárske							1 516,00
32	K	762133132.R	Drevená nosná konštrukcia vertikálnych častí po okrajoch vrátane opláštenia	m2	42,000	24,00	1 008,00
33	K	76252110R	Drevený obklad pochádzajúcich častí na väzných trámoch	m2	18,000	21,00	378,00
34	K	76281181r	Rozobratie časti trámového stropu, vytvorenie otvoru pre obslužné točité schodisko do podkrovia	m2	5,000	20,00	100,00
35	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,000	30,00	30,00
D 763 Konštrukcie - drevostavby							1 408,50
36	K	76311512r	Priečka jednoduchá s drevenou podkonštrukciou hrúbky 150 mm opláštená z každej strany sadrokartónovou doskou 2 x RF 12,5 mm s izoláciou 100 mm	m2	15,000	39,30	589,50
37	K	76313822R	Podhľad SDK pre umiestnenie svietidiel po okrajoch	m2	12,000	27,00	324,00
38	K	763138220R	Podhľad SDK vikierov	m2	15,000	32,00	480,00
39	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	1,000	15,00	15,00
D 766.7 Dvere vnútorné otváracé							240,00
40	K	76666412R2	D3 92P Dvere 950 x1970, plné s poldrážkou, výplň z papierovej voštiny, kaširovacía fólia, s obložkovou zárubňou z DT dosky s fóliou, vrátane kovania a s prechodom lištou	ks	1,000	240,00	240,00
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							410,00
41	K	76799510R	P4 Kovové konzoly pod strechou - demontáž, obnova, montáž	kpl	1,000	50,00	50,00
42	K	76799510R1	P4 Kovové konzoly pod strechou - dodávka a montáž kópie pôvodnej konzoly	kg	10,000	36,00	360,00
D 775 Podlahy vlysové a parketové							3 378,63
43	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	123,000	7,50	922,50
44	M	611980003065.S	Podlaha laminátová, hrúbka 12 mm	m2	125,460	18,00	2 258,28
45	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	123,000	0,50	61,50
46	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	126,690	0,80	101,35
47	K	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	35,00	35,00
D 784 Maľby							239,40
48	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	57,000	1,40	79,80
49	K	78445327R1	Maľby z difúzne otvoreného interiérového náteru, dvojnásobné	m2	57,000	2,80	159,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu

Objekt:

SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR

Časť:

1.1 - 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

Etapa C - Etapa C – SO.1 Obnova fasády, výmena výplní otvorov

JKSO:

Miesto: Farská 12, Trenčín

KS:

Dátum: 15. 11. 2024

Objednávateľ:

CPR Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Tespra Trenčín s.r.o.

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				38 657,36
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
znižovaná	0,00	20,00%	0,00	
	38 657,36	20,00%	7 731,47	
Cena s DPH	v EUR			46 388,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

TESPRA Trenčín s.r.o.

Braneckého 179

911 01 TRENČÍN

IČO: 46357685, DIČ: 2022189191

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu
Objekt: SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR
Časť: 1.1 - 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie
Úroveň 3:

Etapa C - Etapa C – SO.1 Obnova fasády, výmena výplní otvorov

Miesto: Farská 12, Trenčín
Objednávateľ: CPR Trenčín
Zhotoviteľ: Tespra Trenčín s.r.o.

Dátum: 15. 11. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

38 657,36

HSV - Práce a dodávky HSV	25 783,36
1 - Zemné práce	117,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	441,00
5 - Komunikácie - Náhrada betónovej podlahy v prejazde M2	2 036,25
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 129,33
6.1 - Sanácia vlhkých murív a omietok	11 475,00
6.2 - Sanačné omietky soklových častí	4 080,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	876,08
99 - Presun hmôt HSV	1 628,70
PSV - Práce a dodávky PSV	11 174,00
766.1 - Pôvodné dvere drevené	1 510,00
766.2 - Pôvodné okná drevené	517,00
766.3 - Drevená brána oceľové mreže	4 915,00
766.4 - Zasklená stena	1 870,00
766.6 - Okná drevené	2 362,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 700,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu

Objekt:

SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR

Časť:

1.1 - 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

Etapa C - Etapa C – SO.1 Obnova fasády, výmena výplní otvorov

Miesto: Farská 12, Trenčín
Objednávateľ: CPR Trenčín
Zhotoviteľ: Tespra Trenčín s.r.o.

Dátum: 15. 11. 2024

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 657,36

D	HSV		Práce a dodávky HSV				25 783,36
D	1		Zemné práce				117,00
1	K	113106612.R	Rozoberanie dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	30,000	3,90	117,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				441,00
2	K	317246	Obnovenie pôvodných ník v čelnej fasáde odborné remeselné murovanie	m2	4,500	98,00	441,00
D	5		Komunikácie - Náhrada betónovej podlahy v prejazde M2				2 036,25
3	K	567123114.R	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 120 mm	m2	30,000	16,00	480,00
4	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	30,000	20,00	600,00
5	M	592460008500R	Dlažba betónová hr.80 mm	m2	30,600	31,25	956,25
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 129,33
6	K	61242593R	Vysprávky ostení (špaliet)	m2	72,157	18,00	1 298,83
7	K	622421712.R	Lokálne vysprávky vonkajších omietok stien a celková obnova fasád, vr. lešenia, otlčenia nesúdržných častí, prípravy podkladu a nových omietok a malby. Difúzne otvorený pamiatkový systém. Odtieň: Biela. (podlieha schváleniu KPU)	m2	150,000	16,00	2 400,00
8	K	622461053.R	Vonkajšia omietka komínov vrátane prípravy podkladu	m2	10,000	22,00	220,00
9	K	625250R	Obnova betónového sokla s ozdobným horizontálnym pásom a s kamennými okopníkmi pri vstupnej bráne M3	m2	16,900	45,00	760,50
10	K	625250R1	Valené klenby v suteréne - oprava poškodených častí M1	m2	10,000	45,00	450,00
D	6.1		Sanácia vlhkých murív a omietok				11 475,00
11	K	61146511R	Sanácia zavlnutých murív v 1.np hr.<80cm, hydroizolácia technológiou tlak.injektáže - jednoradová injektáž ref. v. Carbostop 102 vr.mobilizácie a dopravy	m	60,000	135,00	8 100,00
12	K	61146511R1	Sanácia zavlnutých murív v 1.np hr.<80cm, hydroizolácia technológiou tlak.injektáže - dvojradová injektáž vr.mobilizácie a dopravy	m	25,000	135,00	3 375,00
D	6.2		Sanačné omietky soklových častí				4 080,00
13	K	6224601R	Neutralizácia, sanačný špric, sanačná omietka (spotreba pri hr. 40 mm), Jemná sanačná omietka (spotreba pri hr. 3 mm), kotvenie el. vedení, vrátane práce, dopravy, búracích prác, odvozu a likvidácie sutiny	m2	60,000	68,00	4 080,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				876,08
14	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	53,020	3,50	185,57
15	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	17,900	3,50	62,65
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,439	16,00	135,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	118,146	0,60	70,89
18	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,439	50,00	421,95
D 99			Presun hmôt HSV				1 628,70
19	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,145	60,00	1 628,70
D PSV			Práce a dodávky PSV				11 174,00
D 766.1			Pôvodné dvere drevené				1 510,00
20	K	766662114R	D1 OV12 Drevené dvojkrídlové 1200x1800 so zdobenou zárubňou - umelecko-remeselne obnoviť, nový zámok, obnova hist.kovania, matný náter	ks	1,000	480,00	480,00
21	K	766662114R1	D2 OV13 Drevené jednokrídlové 900x1700 v rámovej konštrukcii - umelecko-remeselne obnoviť, výmena kľučky za mosaznú, matný náter	ks	1,000	340,00	340,00
22	K	766662114R2	D3 OV22 Drevené dvojkrídlové 1100x2250 v rámovej konštrukcii, zárubeň s profil. lištou - umelecko-remeselne obnoviť, pánty zachovať, matný náter	ks	1,000	620,00	620,00
23	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	70,00	70,00
D 766.2			Pôvodné okná drevené				517,00
24	K	766621265.R	D4 O11 Drevené jednokrídlové okno, dvojité 600x900 - umelocko-remeselne obnoviť, zachovať kovanie, doplnenie vonk.krídla - materiálová a tvarová kópia pôvodného	ks	1,000	170,00	170,00
25	K	766621266.R	D5 O21 Drevené dvojkrídlové okno, dvojité 1250x1100 - umelocko-remeselne obnoviť, zachovať a sfunkčniť kovanie	ks	1,000	90,00	90,00
26	K	766621267.R	D6 O26 Drevené štvorkrídlové okno, 1100x1800 - umelocko-remeselne obnoviť, zachovať a sfunkčniť kovanie, krycí náter	ks	2,000	110,00	220,00
27	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	37,00	37,00
D 766.3			Drevená brána oceľové mreže				4 915,00
28	K	766662114R11	OV 11 Drevená brána dvojkrídlová 2830x2570 (odsúhlasiť s KPÚ)	ks	1,000	1 135,00	1 135,00
29	K	766662114R14	OV 14 Oceľová mreža trojdielna s jednou časťou pevnou a dvoma otváracími 2817x2175 (odsúhlasiť s KPÚ)	ks	1,000	3 570,00	3 570,00
30	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	210,00	210,00
D 766.4			Zasklená stena				1 870,00
31	K	766662114R23	OV 23 Zasklená stena drevená s náterom (patina), trojdielna, dve pevné časti, jedna otváracá 2250x2970	ks	1,000	1 850,00	1 850,00
32	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	20,00	20,00
D 766.6			Okná drevené				2 362,00
33	K	766621265R22	O22 Drevené okno, dvojité, štvordielne, otváracé 1100x1820, jednosklo+izol.dvojsklo, vr. parapetov a náteru (patina)	ks	1,000	580,00	580,00
34	K	766621265R23	O23 Drevené okno, dvojité, štvordielne, otváracé 1100x1800, jednosklo+izol.dvojsklo, vr. parapetov a náteru (patina)	ks	1,000	580,00	580,00
35	K	766621265R24	O24 Drevené okno, dvojité, štvordielne, otváracé 1100x1800, jednosklo+izol.dvojsklo, vr. parapetov a náteru (patina)	ks	1,000	580,00	580,00
36	K	766621265R25	O25 Drevené okno, dvojité, štvordielne, otváracé 1100x1820, jednosklo+izol.dvojsklo, vr. parapetov a náteru (patina)	ks	1,000	580,00	580,00
37	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	42,00	42,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				1 700,00
38	K	HZS00011R	P1 kovové odtokové mriežky, obnoviť, premiestniť	hod	40,000	17,00	680,00
39	K	HZS00011R1	P3 zábradlie, obnoviť, premiestniť	hod	60,000	17,00	1 020,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu

Objekt:

SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR

Časť:

1.1 - 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

Etapa D - Etapa D – SO.1 Stavebné úpravy v pôvodných častiach

JKSO:

Miesto: Farská 12, Trenčín

KS:

Dátum: 15. 11. 2024

Objednávateľ:

CPR Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Tespra Trenčín s.r.o.

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 682,00

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

61 682,00

20,00%

12 336,40

Cena s DPH

v EUR

74 018,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

TESPRA Trenčín s.r.o.

Brančického 179

911 01 TRENČÍN

IČO: 36357685, DIČ: 2022189191

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu
Objekt: SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR
Časť: 1.1 - 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie
Úroveň 3:

Etapa D - Etapa D – SO.1 Stavebné úpravy v pôvodných častiach

Miesto: Farská 12, Trenčín
Objednávateľ: CPR Trenčín
Zhotoviteľ: Tespra Trenčín s.r.o.

Dátum: 15. 11. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

61 682,00

HSV - Práce a dodávky HSV

31 224,33

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 079,15

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

25 338,31

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 895,03

99 - Presun hmôt HSV

1 911,84

PSV - Práce a dodávky PSV

30 457,67

763 - Konštrukcie - drevostavby

6 075,08

766.4 - Zasklená stena

2 295,00

766.7 - Dvere vnútorné otváracé

1 335,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

5 739,36

771 - Podlahy z dlaždíc

3 419,05

775 - Podlahy vlysové a parketové

4 588,15

781 - Obklady

3 372,52

784 - Maľby

3 633,51

ROZPOČET

Stavba:

Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu

Objekt:

SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR

Časť:

1.1 - 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

Etapa D - Etapa D – SO.1 Stavebné úpravy v pôvodných častiach

Miesto: Farská 12, Trenčín

Dátum: 15. 11. 2024

Objednávateľ: CPR Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ: Tespra Trenčín s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 682,00

D HSV Práce a dodávky HSV

31 224,33

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 079,15

1	K	317165103	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	ks	3,000	42,00	126,00
2	K	342272041.S	Priečky z pórobetonových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	25,083	38,00	953,15

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

25 338,31

3	K	611421431.R	Oprava vnútorných omietok stropov, opravovaná plocha nad 30 do 50 % - vysprávký po elektro	m2	180,000	19,00	3 420,00
4	K	612421431.R	Oprava vnútorných vápenno-cementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % - vysprávký po elektro a stierky	m2	422,450	17,00	7 181,65
5	K	612460372.R	Vnútorná omietka stien na nové priečky	m2	320,000	15,00	4 800,00
6	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	320,000	9,80	3 136,00
7	K	6324400R	Umelecko - remeselná obnova tehlovej podlahy v suteréne - za účasti KPÚ nahradiť poškodené kusy	m2	25,000	60,00	1 500,00
8	K	63245200r	Vyspravenie pôvodných vrstiev podláh	m2	112,780	47,00	5 300,66

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 895,03

9	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	180,000	4,80	864,00
10	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	44,984	6,20	278,90
11	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,800	42,00	33,60
12	K	965081712.S	Búranie dlažieb keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	111,800	3,50	391,30
13	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených , 1 bm obvodu - 0,012t aj so zárubňou	m	42,540	3,80	161,65
14	K	973031151.S	Vysekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0,25 m2, -1,80000t	m3	0,512	170,00	87,04
15	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	17,850	5,50	98,18
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,223	16,00	243,57
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	213,122	0,60	127,87
18	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	15,223	40,00	608,92

D 99 Presun hmôt HSV

1 911,84

19	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,864	60,00	1 911,84
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV

30 457,67

D 763 Konštrukcie - drevostavby

6 075,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu

Objekt:

SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR

Časť:

1.1 - 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

Etapa E - Etapa E – SO.1 Prístavba klubovne

JKSO:

Miesto: Farská 12, Trenčín

KS:

Dátum: 15. 11. 2024

Objednávateľ:

CPR Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Tespra Trenčín s.r.o.

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

129 767,78

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
	129 767,78	20,00%	25 953,56

Cena s DPH

v EUR

155 721,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

TESPRA Trenčín s.r.o.
Máňackého 179
911 01 TRENČÍN
IČO: 30357685, DIČ: 2022189191

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu

Objekt:

SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR

Časť:

1.1 - 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

Etapa E - Etapa E – SO.1 Prístavba klubovne

Miesto:

Farská 12, Trenčín

Dátum:

15. 11. 2024

Objednávateľ:

CPR Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

Tespra Trenčín s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

129 767,78

HSV - Práce a dodávky HSV

23 159,69

1 - Zemné práce

2 812,10

2 - Zakladanie

3 810,80

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

874,02

4 - Vodorovné konštrukcie

1 537,60

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8 555,67

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

941,25

99 - Presun hmôt HSV

4 628,25

PSV - Práce a dodávky PSV

54 608,09

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 552,30

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

2 552,96

713 - Izolácie tepelné

2 699,60

762 - Konštrukcie tesárske

6 317,64

762.3 - Konštrukcie tesárske

121,60

763 - Konštrukcie - drevostavby

3 480,00

766 - Konštrukcie stolárske

8 290,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

25 720,00

771 - Podlahy z dlaždíc

3 507,00

784 - Maľby

366,99

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

52 000,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu

Objekt:

SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR

Časť:

1.1 - 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

Etapa E - Etapa E – SO.1 Prístavba klubovne

Miesto: Farská 12, Trenčín

Dátum: 15. 11. 2024

Objednávateľ: CPR Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ: Tespra Trenčín s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

129 767,78

23 159,69

2 812,10

D		HSV	Práce a dodávky HSV					23 159,69
D		1	Zemné práce					2 812,10
1	K	131301201.S	Výkop zapožatej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	25,000	40,00	1 000,00	
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	25,000	28,80	720,00	
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	276,000	1,10	303,60	
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	25,000	0,80	20,00	
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	40,000	10,00	400,00	
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,000	8,50	85,00	
7	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	18,900	15,00	283,50	
D		2	Zakladanie					3 810,80
8	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	3,000	210,00	630,00	
9	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	10,000	160,00	1 600,00	
10	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	1,040	1 520,00	1 580,80	
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie					874,02
11	K	312272021.S	Murivo výplňové (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	1,960	221,00	433,16	
12	K	345321515.S	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,702	160,00	112,32	
13	K	345351101.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie	m2	9,720	27,40	266,33	
14	K	345351102.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie	m2	9,720	6,40	62,21	
D		4	Vodorovné konštrukcie					1 537,60
15	K	417321616.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 30/37	m3	2,520	160,00	403,20	
16	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	16,800	32,00	537,60	
17	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	16,800	8,20	137,76	
18	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,302	1 520,00	459,04	
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					8 555,67
19	K	612460112.S	Príprava vnútorného podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	37,380	2,40	89,71	
20	K	612460364.R	Vnútorná omietka stien vápennocementová	m2	37,380	15,60	583,13	
21	K	62200	Systémový kovový obklad stien s roštom vrátane izolácie	m2	17,000	52,00	884,00	
22	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	26,000	24,50	637,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
23	K	625250548.R	Kontaktný zatepľovací systém XPS hr. 100 mm, kotvy, sieťka, penetrácia, podkladná vrstva	m2	34,250	58,20	1 993,35	
24	K	631313711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm	m3	4,950	180,00	891,00	
25	K	631319173.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	4,950	9,40	46,53	
26	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	3,100	18,00	55,80	
27	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	3,100	6,50	20,15	
28	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	45,000	5,80	261,00	
29	K	632200080.S	Montáž dlažby 500x500 mm kladená na sucho na rektifikačné terče výšky 70 - 100 mm na plochých strechách	m2	50,000	19,40	970,00	
30	M	592460023000.S	Platňa betónová záhradná, rozmer 500x500x50 mm, farebná	m2	52,500	15,60	819,00	
31	K	632452218.R	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 45 mm pre podlah.vykurovanie	m2	45,000	12,00	540,00	
32	K	632452222.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 65 mm pre podlah.vykurovanie	m2	45,000	17,00	765,00	
D 9							Ostatné konštrukcie a práce-búranie	941,25
33	K	931961115.R	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky XPS hr. 50 mm	m2	3,300	8,50	28,05	
34	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	30,000	6,20	186,00	
35	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	52,000	5,70	296,40	
36	K	95394620R	Balkónový profil	m	32,000	8,10	259,20	
37	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,500	16,00	24,00	
38	K	979081121.S.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	21,000	0,60	12,60	
39	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,500	15,00	22,50	
40	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	15,000	1,50	22,50	
41	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,500	60,00	90,00	
D 99							Presun hmôt HSV	4 628,25
42	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	92,565	50,00	4 628,25	
D PSV							Práce a dodávky PSV	54 608,09
D 711							Izolácie proti vode a vlhkosti	1 552,30
43	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	45,000	0,80	36,00	
44	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,016	2 600,00	41,60	
45	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	17,350	0,90	15,62	
46	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,006	2 600,00	15,60	
47	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	120,000	0,80	96,00	
48	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	138,000	1,40	193,20	
49	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	45,000	8,50	382,50	
50	M	1010452060	Modifikovaný asfaltovaný pás GLASTEK AL 40 MINERAL	m2	51,750	7,50	388,13	
51	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	17,350	10,00	173,50	
52	M	1010452060	Modifikovaný asfaltovaný pás GLASTEK AL 40 MINERAL	m2	20,820	7,50	156,15	
53	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	54,00	54,00	
D 712							Izolácie striech, povlakové krytiny	2 552,96
54	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	60,000	1,20	72,00	
55	M	283230007300	Parozábrana	m2	69,000	0,80	55,20	
56	K	712370070.S	Zhotovenie povlakové krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	60,000	9,60	576,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	283220002200.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,8 mm izolácia plochých striech	m2	69,000	9,20	634,80
58	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	188,400	1,20	226,08
59	K	712991060.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 801 - 1000 mm pod klampiarske konštrukcie	m	32,000	14,20	454,40
60	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	256,000	0,20	51,20
61	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	33,600	12,30	413,28
62	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	70,00	70,00
D 713			Izolácie tepelné				2 699,60
63	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	50,000	1,10	55,00
64	M	28323001140R	Krycia fólia	m2	57,500	0,30	17,25
65	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	50,000	1,20	60,00
66	M	283720008900.S	Doska EPS hr. 80 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	51,000	6,60	336,60
67	K	713132211.R	Montáž tepelnej izolácie stien a xps celoplošným prilepením	m2	4,700	6,00	28,20
68	M	283750002100	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER	m2	4,794	17,50	83,90
69	K	713142155.R	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PIR dosky rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	50,000	8,80	440,00
70	M	28372000950R	Termoizolačné dosky Therma TR26 hr. 100mm na zateplenie plochých striech	m2	51,000	19,70	1 004,70
71	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	50,000	2,60	130,00
72	M	283760007500.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	3,570	135,00	481,95
73	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	62,00	62,00
D 762			Konštrukcie tesárske				6 317,64
74	K	762341001.S	Montáž drebnia jednoduchých striech,drevotriekovými OSB doskami	m2	60,000	6,00	360,00
75	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	63,000	12,30	774,90
76	K	762512245.R	Položenie podláh z drevotriekových dosiek - ochrana jest.podlahy	m2	120,000	6,00	720,00
77	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	129,600	12,30	1 594,08
78	K	7627121R	Montáž a dodávka drevenej konštrukcie prístavby (stĺpy, trámy, stropnice)	m3	6,171	460,00	2 838,66
79	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,000	30,00	30,00
D 762.3			Konštrukcie tesárske				121,60
80	K	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocídom, jednonásobná	m2	76,000	1,60	121,60
D 763			Konštrukcie - drevostavby				3 480,00
81	K	7631350	Zvesený podhľad v 1NP na oceľovej podkonštrukcii D112 bez tepelnej izolácie v dvoch úrovniach s opláštením sadrokartónovou doskou 2xGKB 12,5 mm	m2	125 22	2750	
82	K	763139522.R	Demontáž palachových podhľadov	m2	125,000	5,60	700,00
83	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	1,000	30,00	30,00
D 766			Konštrukcie stolárske				8 290,00
84	K	766600	Exteriérový mobiliár (drevené sedáky , lavice)	kpl	1,000	680,00	680,00
85	K	76662126R	ZS/01 zasklená stena 37 m2	ks	1,000	6 290,00	6 290,00
86	K	766621265R27	O27 Drevené okno, jednodielne, pevné, 1800x750 izolačné trojsklo vr. parapetov a náteru (patina)	ks	1,000	450,00	450,00
87	K	766621265R28	O28 Drevené okno, jednodielne, pevné, 1800x750 izolačné trojsklo vr. parapetov a náteru (patina)	ks	1,000	450,00	450,00
88	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	420,00	420,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				25 720,00
89	K	767001	Stavebná pripravenosť - plošina pre imobilných	kpl	1,000	650,00	650,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	K	767002	Plošina pre bezbariér.prístup do NP	kpl	1,000	3 400,00	3 400,00
91	K	767161130R	Terasové a terénne zábradlia a oplotenia	m	100,000	110,00	11 000,00
92	K	7671611R	Montáž a dodávka zábradlia	m	52,000	110,00	5 720,00
93	K	7679951R1	Montáž a osadenie zasklenej steny verandy - interiérové použitie	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
94	K	7679951R1.1	Demontáž a konzervácia zasklenej steny verandy pre ďalšie interiérové použitie	kpl	1,000	800,00	800,00
95	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	350,00	350,00
D 771			Podlahy z dlaždíc				3 507,00
96	K	771541110.R	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 200 x 200 mm vrátane soklíkov	m2	55,000	27,00	1 485,00
97	M	597740001800R	Dlaždice keramické	m2	57,200	35,00	2 002,00
98	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,000	20,00	20,00
D 784			Maľby				366,99
99	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	87,380	1,40	122,33
100	K	78445327R1	Maľby z difúzne otvoreného interiérového náteru, dvojnásobné	m2	87,380	2,80	244,66
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				52 000,00
101	K	HZS00011R	Poplatok za služby archeologického pamiatkového dozora	mes	12,000	2 700,00	32 400,00
102	K	HZS00011R1	koordinácia profesií	kpl	1,000	15 300,00	15 300,00
103	K	HZS00011R2	Dokumentácia skutkového vyhotovenia, zhotoviteľská PD v potrebnom rozsahu, dielenská, výrobná,	kpl	1,000	4 300,00	4 300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu

Objekt:

SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR

Časť:

1.7 - 1.7 Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody

JKSO:

Miesto: Farská 12, Trenčín

KS:

Dátum: 15. 11. 2024

Objednávateľ:

CPR Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Tespra Trenčín s.r.o.

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			64 165,05
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	64 165,05	20,00%	12 833,01
Cena s DPH	v EUR		76 998,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

TESPRA Trenčín s.r.o.

Bratislava 179

911 01 TRENČÍN

IČO: 36357685, DIČ: 2022189191

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu

Objekt: SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR

Časť: **1.7 - 1.7 Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody**

Miesto: Farská 12, Trenčín
Objednávateľ: CPR Trenčín
Zhotoviteľ: Tespra Trenčín s.r.o.

Dátum: 15. 11. 2024

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

64 165,05

M - Práce a dodávky M

64 165,05

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

64 165,05

ROZPOČET

Stavba:

Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu

Objekt:

SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR

Časť:

1.7 - 1.7 Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody

Miesto:

Farská 12, Trenčín

Dátum:

15. 11. 2024

Objednávateľ:

CPR Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

Tespra Trenčín s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							64 165,05
D	M		Práce a dodávky M				64 165,05
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				64 165,05
1	K	22001000	náklady - vid' samostatný rozpočet, VV	kpl	1,000	64 165,05	64 165,05

Rozpočet

Stavba: Obnova Meštianskeho domu na Farskej ul. 12 – "Centrum pre rodinu"
 1.7 Umele osvetlenie a vnútorné silnoprádové rozvody

Por. č.	Položka cenika	Typ materiálu	Mer.j.	Počet	Materiál alebo montáž	
					Cena/Kus	Spolu mat.
		Rozvádzače				
1.	Hasma	Plastová elektromerová rozvodnica s označením RE typ modulov, zapustená 400V, ZSE, bez okienka, 32A - sada DIN lišt vrátane uchytov - zakrytí prístrojov IP40 - krytie IP44/IP30	ks	1,00000	264,00000	264,000
		Montáž na mieste - plastová elektromerová rozvodnica s označením RE typ modulov zapustená 400V ZSE bez okienka 32A	ks	1,00000	165,00000	165,000
2.		Plastová rozvodnica s oceloplechovými dverami s označením RH typ BF-U-4/96-C 96 modulov, zapustená 588 x 770 x 136 mm - sada DIN lišt vrátane uchytov - zakrytí prístrojov IP30 - krytie IP30/IP30 - umiestnenie na chodbe	ks	1,00000	2127,86000	2127,860
		Montáž na mieste - Plastová rozvodnica s oceloplechovými dverami s označením RH typ BF-U-4/96-C 96 modulov, zapustená	ks	1,00000	407,00000	407,000


TESPIRA Tenciň s.r.o.
 Blahovetského 179
 911 01 TRENČÍN
 IČO: 36347665, DIČ: 2022189191

Rozpočet je robený na úrovni projektu pre stavebné povolenie a jeho súčasťou je i výkresová dokumentácia. Dopracovanie a prípadné zmeny je nutné vypracovať v realizačnom projekte.

Rozpočet

Stavba: Obnova Mestianskeho domu na Farskej ul. 12 – "Centrum pre rodinu"
 1.7 Umele osvetlenie a vnútorné silnoproudové rozvody

Por. č.	Položka cenika	Typ materiálu	Mer.j.	Počet	Materiál alebo montáž	
					Cena/Kus	Spolu mat.
3.		Plastová rozvodnica s oceloplechovými dverami s označením RS1 typ BF-U-5/120-C 120 modulov, zapustená 588 x 920 x 136 mm - sada DIN lišt vrátane uchytov - zakryt pristrojov IP30 - krytie IP30/IP30 - umiestnenie na chodbe	ks	1,00000	3115,97000	3115,970
		Montáž na mieste - Plastová rozvodnica s oceloplechovými dverami s označením RS1 typ BF-U-5/120-C 120 modulov. zapustená	ks	1,00000	374,00000	374,000
4.		Plastová rozvodnica s oceloplechovými dverami s označením RS2 typ BF-U-4/96-C 96 modulov, zapustená 588 x 770 x 136 mm - sada DIN lišt vrátane uchytov - zakryt pristrojov IP30 - umiestnenie na chodbe	ks	1,00000	2440,40000	2440,400
		Montáž na mieste - Plastová rozvodnica s oceloplechovými dverami s označením RS2 typ BF-U-4/96-C 96 modulov. zapustená	ks	1,00000	374,00000	374,000
		Montážny materiál				
1	OMS	Typ "B7"- stropné LED svietidlo LED STROPNÉ NA LANKÁCH SVIETIDLO OMS ACELIN L OPAL SFD LED 3800lm/840 1x47W, FIX, Elox 4000K, 3800lm, IP40 230V zámlka 5 rokov na svietivosť chromatizovaná svetla	ks	35,00000	64,35000	2252,250
2		Montáž - Typ "B7"- stropné LED svietidlo	ks	35,00000	16,50000	577,500
3	Sloves	Typ "C"- stropné(nástenné) LED svietidlo typ podľa výberu investora. 15W.IP44 .4000K	ks	5,00000	31,55000	157,750
4		Montáž - Typ "C"- stropné(nástenné) LED svietidlo	ks	5,00000	13,20000	66,000

Rozpočet je robený na úrovni projektu pre stavebné povolenie a jeho súčasťou je i výkresová dokumentácia. Dopracovanie a prípadné zmeny je nutné vypracovať v realizačnom projekte.

Rozpočet

Stavba: Obnova Meštianskeho domu na Farskej ul. 12 – "Centrum pre rodinu"
 1.7 Umele osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody

Por.č.	Položka cenika	Typ materiálu	Mer.j.	Počet	Materiál alebo montáž	
					Cena/Kus	Spolu mat.
5	Neco	Typ "D"- vonkajšie nástenné LED svietidlo tvd 7W,IP44 so svietenim dole	ks	6,00000	38,28000	229,680
6		Montáž - Typ "D"- vonkajšie nástenné LED svietidlo	ks	6,00000	16,50000	99,000
7	Slovex	Typ "D2"- nástenné LED svietidlo, vonkajšie tvd 7W,IP44 so svietenim hore a dole so senzorom,3000K	ks	2,00000	99,26000	198,520
8		Montáž - Typ "D2"- nástenné LED svietidlo, vonkajšie	ks	2,00000	16,50000	33,000
9		Typ "G"- prísadené svietidlo LED Dekoráčné svietidlo na povrch LED svietidlo 4000K, typ NECCO - 9W,IP40	ks	5,00000	132,00000	660,000
10		Montáž - Typ "G"- prísadené svietidlo LED	ks	5,00000	13,20000	66,000
11						
12	Neco	Typ "F2"- dekoráčné nasvietenie vonkajšieho schodiska zapustiteľné do steny DEKORAČNÉ LED NOČNÉ OSVETLENIE, ZAPUSTITELNÉ DO STENY, 0,56W,IP54,14VDC, http://www.inteligenne- led.com/dl/led-osvetlenie.html ;	ks	15,00000	55,44000	831,600
13		Montáž Typ "F2"- dekoráčné nasvietenie vonkajšieho schodiska zapustiteľné do steny	ks	15,00000	13,20000	198,000
14	Begheli	Typ "H"- LED svietidlo na povrch DEKORAČNÉ STROPNÉ LED SVIETIDLO 15W,3000K, IP20 230V IP44 230V + sv.zdroj	ks	4,00000	76,60000	306,400
15		Montáž-Typ "H"- LED svietidlo na povrch	ks	4,00000	13,20000	52,800
16	OMS	Typ "I"- stropné LED svietidlo DEKORAČNÉ STROPNÉ LED SVIETIDLO TUBUS 292 LED POLISHED + TRANSPARENT LED 1300lm/840 1x12W, FIX, RAL 0002, IP20 230V 830 biela	ks	19,00000	64,68000	1228,920
17		Montáž - Typ "I"- stropné LED svietidlo	ks	19,00000	16,50000	313,500
18	Slovex	Typ "J"- zapustiteľné do betonovej steny LED svietidlo tvd podľa vberu investora, 2W,IP44, 3000K	ks	2,00000	25,74000	51,480
19		Montáž - Typ "J"- zapustiteľné do betonovej steny LED svietidlo	ks	2,00000	16,50000	33,000

Rozpočet je robený na úrovni projektu pre stavebné povolenie a jeho súčasťou je i výkresová dokumentácia. Dopracovanie a prípadné zmeny je nutné vypracovať v realizačnom projekte.

Rozpočet

Stavba: Obnova Meštianskeho domu na Farskej ul. 12 -- "Centrum pre rodinu"
 1.7 Umele osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody

Por.č.	Položka cenika	Typ materiálu	Mer.j.	Počet	Materiál alebo montáž	
					Cena/kus	Spolu mat.
20	SEZ	Typ "N"- núdzové svietidlo nástenné LED Nástenné na povrch LED svietidlo 4000K, typ 3W, IP44 s autonomným zdrojom na 3 hodiny senzorom , nastavovanie citlivosti svietidla, svietidla chromatickúnoť svetla - 4000K	ks	10,00000		
21	Belatrix	Montáž -Typ "N"- núdzové svietidlo nástenné LED Typ "N2"- stropné LED svietidlo STLPIKOVÉ ZÁHRADNÉ SVIETIDLO ČIERNE LED DO ZEME TYP 3000K.3W IP44. 230V	ks	10,00000	29,04000	290,400
22		Montáž - Typ "N2"- stropné LED svietidlo	ks	18,00000	16,50000	165,000
23		Typ "N3"- reflektor s vrutom vo země LED	ks	18,00000	77,22000	1389,960
24	SEZ	MINIREFLEKTOR LED S BODCOM DO ZEME TYP REDDO Shiro miniprojector 9144 LED 3000K.3W https://www.ledlux.sk/REDO-Shiro-miniprojector-9144-LED-3000K-44603.htm	ks	11,00000	27,50000	495,000
25		Montáž - Typ "N3"- reflektor s vrutom vo země LED	ks	11,00000	33,00000	363,000
26	Modus	Typ "L5"- dekorčné LED downlight zapusitelne do podlahu na povale nasvietenie zapusitelne do podlahu 20W TYP SPMT1500K04, 4000K, 230V STMIEVATELNĚ, IP20,1500Lm s osálovým tianidlom	ks	18,00000	16,50000	181,500
27		Montáž - Typ "L5"- dekorčné LED downlight	ks	18,00000	87,78000	1580,040
28		Typ "L8"- dekorčné zapusitelne do podlahy LED nasvietenie vo vonkajšom prostredí, strbinové do strán hnedě	ks	10,00000	16,50000	297,000
29		typ 4W - IP68 230V Kanlux nozor na konštrikčnú výšku podlahy	ks	10,00000	71,28000	712,800
30		Montáž - Typ "L8"- dekorčné zapusitelne do podlahy Pás Led RGB 60led/m s led pásmi vloženými v lište zafezované do lišty nábytku + trafo pre napojenie led pásu	m	8,00000	33,00000	330,000
31		12V DC IP65 transformátor na 230V + hliníková lišta Montáž - Pás Led RGB 60led/m s led pásmi vloženými v lište	m	8,00000	17,16000	137,280
					11,00000	88,000

Rozpočet je robený na úrovni projektu pre stavebné povolenie a jeho súčasťou je i výkresová dokumentácia. Dopracovanie a prípadné zmeny je nutné vyracovať v realizáčnom projekte.

Rozpočet

Stavba: Obnova Meštianskeho domu na Farskej ul. 12 – "Centrum pre rodinu"
1.7 Umele osvetlenie a vnútorné slinoprárdové rozvody

Por.č.	Položka cenika	Typ materiálu	Mer.j.	Počet	Materiál alebo montáž	
					Cena/ks	Spolu mat.
32		Pás Led biela 60led/m s led pásmi vloženými v lište zafrezované do lišty nábytku + trafo pre napojenie led pásu 12V DC IP65 transformátor na 230V + hliníková lišta	m	23,00000	17,16000	394,680
33		Montáž - Pás Led biela 60led/m s led pásmi vloženými v lište	m	23,00000	11,00000	253,000
34	odb.odhad	Nosná konštrukcia do 5kg	ks	180,00000	7,92000	1425,600
35	odb.odhad	Lustový hák + svorkovnica	ks	5,00000	2,90000	14,500
36		Montáž - Lustový hák + svorkovnica	ks	5,00000	3,96000	19,800
37	odb.odhad	Elektrický vývod + zapojenie do zariadenia	ks	10,00000	2,64000	26,400
38		montáž Elektrický vývod + zapojenie do zariadenia	ks	10,00000	13,20000	132,000
39	ELKO	Relé s časovým dobehom ventilátora do 100W/230V(iba v prípade že nepoide rekuderačia)	ks	4,00000	18,86500	75,460
40		Montáž - Relé s časovým dobehom ventilátora do 100W/230V(iba v prípade že nepoide rekuderačia)	ks	4,00000	8,69000	34,760
41	Kopos	Rozbočovacia krabica KR 68 s víčkom a svorkovnicou (pre sklad do C2) v prípade možnosti osadiť pod pristroje vypínačov	ks	95,00000	2,70000	256,500
42		Montáž - Rozbočovacia krabica KR 68 s víčkom a svorkovnicou (pre sklad do C2) v prípade možnosti osadiť pod pristroje vypínačov	ks	95,00000	6,80000	646,000
43	Kopos	Pristrojová krabica KP 68(pre sklad do C2) 6cm hlbka alternativne do sadrokartónu vrátane zapojenia wago svoriek	ks	162,00000	0,68000	110,160
44		Montáž - Pristrojová krabica KP 68(pre sklad do C2) 6cm hlbka alternativne do sadrokartónu vrátane zapojenia wago svoriek	ks	162,00000	2,75000	445,500
45	Wago	Rozbočovacie svorkovnice do 4x2,5 typ 2273-204	ks	285,00000	0,19000	54,150
46	Wago	Rozbočovacie svorkovnice do 3x2,5 typ 2273-203	ks	95,00000	0,22000	20,900
47	Wago	Rozbočovacie svorkovnice do 2x2,5 typ 2273-202	ks	0,00000		0,000
48	Wago	Rozbočovacie svorkovnice do 8x2,5 typ 2273-208	ks	3,00000	0,47000	1,410
49	Legrand	Rámček jednonásobný béžový - VALENA typ 774351	ks	41,00000	1,65000	67,650

Rozpočet je robený na úrovni projektu pre stavebné povolenie a jeho súčasťou je i výkresová dokumentácia. Dopracovanie a prípadné zmeny je nutné vypracovať v realizačnom projekte.

Rozpočet

Stavba: Obnova Mestianskeho domu na Farskej ul. 12 – "Centrum pre rodinu"
 1.7 Umele osvetlenie a vnútorne silnoproudové rozvody

Por. č.	Položka cenika	Typ materiálu	Mer.j.	Počet	Materiál alebo montáž	
					Cena/kus	Spolu mat.
50	Legrand	Rámček dvojnásobný béžový -VALENA vodorovný typ 774352	ks	43,00000	2,75000	118,250
51	Legrand	Rámček trojnásobný béžový -VALENA vodorovný typ 774353	ks	7,00000	4,02000	28,140
52	Legrand	Rámček štvornásobný béžový -VALENA vodorovný typ 774354	ks	3,00000	6,76500	20,300
53	Legrand	Rámček päťnásobný béžový -VALENA vodorovný typ 774355		1,00000	12,21000	12,210
54	Legrand	Prístroj spínača jednopólového s krytom béžový typ 774301	ks	10,00000	4,63000	46,300
55		Montáž - Prístroj spínača jednopólového s krytom béžový	ks	10,00000	3,96000	39,600
56	Legrand	Prístroj prepínača sériového béžového 10A/250V,typ 774305	ks	15,00000	6,35000	95,250
57	Legrand	Montáž - Prístroj prepínača sériového béžového 10A/250V,typ	ks	15,00000	4,18000	62,700
58	Legrand	Prístroj prepínača sériového 10A/250V	ks	1,00000	12,50000	12,500
59		typ .IP44. dod omietku 774198 béžová	ks	1,00000	4,95000	4,950
60	Legrand	Prístroj prepínača striedavého 10A/250V typ 774306 béžová	ks	16,00000	4,97000	79,520
61		Montáž - Prístroj prepínača striedavého 10A/250V typ 774306 béžová	ks	16,00000	4,20000	67,200
62	Legrand	Prístroj prepínača striedavého 10A/250V typ 774106 ,IP44 béžová	ks	2,00000	8,47000	16,940
63		Montáž - Prístroj prepínača striedavého 10A/250V typ 774106 ,IP44 béžová	ks	2,00000	4,30000	8,600
64	Legrand	Prístroj prepínača križového 10A/250V typ 774307 béžová	ks	3,00000	7,75000	23,250
65	Legrand	Montáž - Prístroj prepínača križového 10A/250V typ 774307 béžová	ks	3,00000	4,73000	14,190
66	Legrand	Prístroj prepínača sériovo-striedavého 10A/250V,typ 774308 béžová	ks	7,00000	7,90000	55,300
67		Montáž - Prístroj prepínača sériovo-striedavého 10A/250V,typ 774308 béžová	ks	7,00000	4,95000	34,650
68	Legrand	Zásuvka jednonásobná VALENA typ 774399 16A/250V béžová	ks	83,00000	6,27000	520,410
69		Montáž - Zásuvka jednonásobná VALENA typ 774399 16A/250V béžová	ks	83,00000	5,06000	419,980

Rozpočet je robený na úrovni projektu pre stavebné povolenie a jeho súčasťou je i výkresová dokumentácia. Dopracovanie a prípadné zmeny je nutné vypracovať v realizačnom projekte.

Rozpočet

Stavba: Obnova Meštianskeho domu na Farskej ul. 12 – "Centrum pre rodinu"
1.7 Umele osvetlenie a vnútorné slinoprárdové rozvody

Por.č.	Položka cenika	Typ materiálu	Mer.j.	Počet	Materiál alebo montáž	
					Cena/Kus	Spolu mat.
70	Legrand	Zásuvka jednonásobná VALENA typ S743 98 béžová 16A/250V s predčítovou ochranou	ks	21,00000	43,15000	906,150
71		Montáž - Zásuvka jednonásobná VALENA typ S743 98 béžová	ks	21,00000	6,49000	136,290
72	Legrand	Zásuvka jednonásobná VALENA typ 77412116A/250V,JP44, zapustený béžová		4,00000		
73		Montáž - Zásuvka jednonásobná VALENA typ 77412116A/250V,JP44, zapustený béžová	ks	4,00000	11,50000	46,000
74	LEGRAND/21011	Dvojpólová zásuvka typ PLEXO 55 16A/250V,JP55 + krabica	ks	2,00000	6,82000	27,280
75		Montáž - Dvojpólová zásuvka typ PLEXO 55 16A/250V,JP55 +	ks	2,00000	11,15000	22,300
76	IES	Trubka HFXP 16 IEC – vnút. priemer vrátane uchytov plastových Iks/m, osvetlenie a celé dosádzanie riešené	m	77,00000	9,46000	18,920
77		Montáž - Trubka HFXP 16 IEC – vnút. priemer vrátane uchytov plastových Iks/m, osvetlenie a celé dosádzanie riešené	m	77,00000	2,44000	187,880
78	IES	Trubka HFXP 25 IEC – vnút. priemer vrátane uchytov plastových Iks/m, osvetlenie a celé dosádzanie riešené	m	181,00000	1,65000	127,050
79		Montáž - Trubka HFXP 25 IEC – vnút. priemer vrátane uchytov plastových Iks/m	m	181,00000	1,79000	323,990
80	IES	Trubka HFXP 32 IEC – vnút. priemer vrátane uchytov plastových Iks/m	m	15,00000	1,65000	298,650
81		Montáž - Trubka HFXP 32 IEC – vnút. priemer vrátane uchytov plastových Iks/m	m	15,00000	2,57000	38,550
82	Murat	Kábel N2XH-J 3x1,5 B2cas1d0a1	m	1204,00000	1,65000	24,750
83		Montáž - Kábel N2XH-J 3x1,5 B2cas1d0a1	m	1204,00000	1,23000	1480,920
84	Murat	Kábel N2XH-J 3x2,5 B2cas1d0a1	m	855,00000	1,32000	1589,280
85		Montáž - Kábel N2XH-J 3x2,5 B2cas1d0a1	m	855,00000	1,94000	1658,700
86	Murat	Kábel N2XH-O 3x1,5 B2cas1d0a1	m	450,00000	1,32000	1128,600
87		Montáž - Kábel N2XH-O 3x1,5 B2cas1d0a1	m	450,00000	1,33000	598,500
88	Murat	Kábel N2XH-O 4x1,5 B2cas1d0a1	m	450,00000	1,32000	594,000
89		Montáž - Kábel N2XH-O 4x1,5 B2cas1d0a1	m	78,00000	1,72000	134,160
90	Murat	Kábel N2XH-J 5x1,5 B2cas1d0a1	m	78,00000	1,32000	102,960
91		Montáž - Kábel N2XH-J 5x1,5 B2cas1d0a1	m	105,00000	1,82000	191,100
92	Murat	Kábel N2XH-J 5x2,5 B2cas1d0a1	m	105,00000	1,32000	138,600
			m	25,00000	2,58000	64,500

Rozpočet je robený na úrovni projektu pre stavebné povolenie a jeho súčasťou je i vykresová dokumentácia. Dopracovanie a prípadné zmeny je nutné vypracovať v realizačnom projekte.

Rozpočet

Stavba: Obnova Meštianskeho domu na Farskej ul. 12 – "Centrum pre rodinu"
1.7 Umele osvetlenie a vnútorné silnoprávdové rozvody

Por.č.	Položka cenika	Typ materiálu	Mer.j.	Počet	Materiál alebo montáž	
					Cena/kus	Spolu mat.
93		Montáž - Kábel N2XH-J 5x2,5 B2cas1d0a1	m	25,00000	1,32000	33,000
94	Murat	Kábel N2XH-J 5x4 B2cas1d0a1	m	15,00000	4,38000	65,700
95		Montáž - Kábel N2XH-J 5x4 B2cas1d0a1	m	15,00000	1,32000	19,800
96	Murat	Kábel N2XH-J 5x10 B2cas1d0a1	m	35,00000	10,31000	360,850
97		Montáž - Kábel N2XH-J 5x10 B2cas1d0a1	m	35,00000	1,79000	62,650
98	Murat	Kábel N2XH-J 5x25 B2cas1d0a1	m	16,00000	27,30000	436,800
99		Montáž - Kábel N2XH-J 5x25 B2cas1d0a1	m	16,00000	2,20000	35,200
100	Murat	Vodič N2XH 16 (+ privedenie k PA z EP1 v trubke pod omietkou)	m	7,00000	3,85000	26,950
101		Montáž - Vodič N2XH 16 (+ privedenie k PA z EP1 v trubke pod omietkou)	m	7,00000	1,35000	9,450
102	Odborný odhad	Svorkovnica pospájania v krabici pod omietkou pod rozvádzačom R	ks	1,00000	19,80000	19,800
103		Montáž - Svorkovnica pospájania v krabici pod omietkou pod	ks	1,00000	17,50000	17,500
104		Demontáž existujúcej inštalácie v priestoroch	hod	15,00000	22,00000	330,000
105		Doprava + prípadné lešenia	sada	1,00000	660,00000	660,000
106	odb.odhad	Sporáková prípojka Element 16A + krabica s rámmikom	ks	1,00000	19,85000	19,850
107		Montáž - Sporáková prípojka Element 16A + krabica s rámmikom	ks	1,00000	16,50000	16,500
108	dodávka UK	Osadenie a dodávka termostatov - dodávka UK	ks	3,00000	297,00000	891,000
109	Murat	Kábel pre snímač vonkajšej teploty J-YSTY 4x2x0,8 B2cas1d0a1 a termostat	m	45,00000	1,15000	51,750
110		Montáž - Kábel pre snímač vonkajšej teploty J-YSTY 4x2x0,8 B2cas1d0a1 a termostat	m	45,00000	1,32000	59,400
111	BEG	Senzor stropný 360st,IP30,12m dosah- zapustený	ks	7,00000	36,75000	257,250
112	BEG	Montáž - Senzor stropný 360st,IP30,12m dosah- zapustený	ks	7,00000	16,50000	115,500
113	BEG	Senzor nástenný 120st,IP44,12m dosah(alt.klbový)	ks	4,00000	20,60000	82,400
114		Montáž - Senzor nástenný 120st,IP44,12m dosah(alt.klbový)	ks	4,00000	16,50000	66,000
115		Transformátor do nábytku 230V/12V do 0,1kW	ks	6,00000	31,70000	190,200
116		Montáž - Transformátor do nábytku 230V/12V do 0,1kW	ks	6,00000	11,22000	67,320
117		Transformátor pre napojenie Teco svietidiel do fasády 230V/14V do 2a-TRI 15W	ks	4,00000	11,85000	47,400

Rozpočet je robený na úrovni projektu pre stavebné povolenie a jeho súčasťou je i vykresová dokumentácia. Dopracovanie a prípadné zmeny je nutné vypracovať v realizačnom projekte.

Rozpočet

Stavba: Obnova Mestianskeho domu na Farskej ul. 12 – "Centrum pre rodinu"
 1.7 Umele osvetlenie a vnútorné silnoprádové rozvody

Por.č.	Položka cenika	Typ materiálu	Mer.j.	Počet	Materiál alebo montáž	
					Cena/kus	Spolu mat.
118		Montáž - Transformátor pre napojenie Teco svietidiel do fasády 230V/14V do 2a-TR1 15W	ks	4,00000	11,23000	44,920
119	Kopos	Krabica pre osadenie do zateplenia na vyššiu hĺbku jednonásobná KEZ	ks	8,00000	18,70000	149,600
120		Montáž - Krabica pre osadenie do zateplenia na vyššiu hĺbku jednonásobná KEZ	ks	8,00000	11,22000	89,760
121	Kopos	Podložka do zateplenia pre osadenie pristroja na vyššiu hĺbku MDZ	ks	7,00000	18,70000	130,900
122		Montáž - Podložka do zateplenia pre osadenie pristroja na vyššiu hĺbku MDZ	ks	7,00000	11,22000	78,540
123	SEZ Dolný Kubín	Zásuvková skriňa 16A/400V,4x16A/230V,IP44	ks	1,00000	173,03000	173,030
124		Montáž - Zásuvková skriňa 16A/400V,4x16A/230V,IP44	ks	1,00000	17,49000	17,490
125	OEZ	Poistkové vložky do SPP2 50A	ks	3,00000	3,24000	9,720
126		Montáž - Poistkové vložky do SPP2 50A	ks	3,00000	1,10000	3,300

Rozpočet je robený na úrovni projektu pre stavebné povolenie a jeho súčasťou je i výkresová dokumentácia. Dopracovanie a prípadné zmeny je nutné vypracovať v realizačnom projekte.

Rozpočet

Stavba: Obnova Meštianskeho domu na Farskej ul. 12 – "Centrum pre rodinu"
 1.7 Umele osvetlenie a vnútorné slihoprúdové rozvody

Por.č.	Položka cenika	Typ materiálu	Mer.j.	Počet	Materiál alebo montáž	
					Cena/kus	Spolu mat.
		Štrukturovaná kabeláž				
		materiál				
		Pasívna časť				
1	...	Zásuvka komunikačná Modular-Jack(keystone) osempólová 2x RJ 45 cat.6a/Sl(celo tienená) komplet biela typ Valena	ks	20,00000	35,36000	707,200
2	/224301201/p x 2	Montáž - "Zásuvka komunikačná Modular-Jack(keystone) osempólová 2x RJ 45 cat.6a/Sl(celo tienená) komplet biela typ Valena"	ks	20,00000	8,80000	176,000
3	IES	Zásuvka komunikačná Modular-Jack(keystone) osadená ako polozapustená osempólová 2x RJ 45 cat.6a/Sl(celo tienená) komplet biela IP44	ks	1,00000	33,11000	33,110
4	/224301201/p x 2	Montáž -Zásuvka komunikačná Modular-Jack(keystone) osadená ako polozapustená osempólová 2x RJ 45 cat.6a/Sl(celo tienená) komplet biela IP44	ks	1,00000	9,90000	9,900
5	Legrand	Rámik Mosaic biely I rámik	ks	1,00000	1,92000	1,920
6	IES/210 260554	Ohybná bezhalogénová rúrka, 750N/5cm, -45až150°C, PC, HFXP 25 BK	m	253,00000	1,80000	455,400
7	IES/210 260554	Montáž - Ohybná bezhalogénová rúrka, 750N/5cm, -45až150°C, PC, HFXP 25 BK	m	253,00000	1,65000	417,450
8	IES/210 260554	Ohybná bezhalogénová rúrka, 750N/5cm, -45až150°C, PC, HFXP 25 BK	m	55,00000	1,80000	99,000
9	IES/210 260554	Trasa ku kotlu a jednotke VZT + ochranníka nre termostat IJK Montáž - Ohybná bezhalogénová rúrka, 750N/5cm, -45až150°C, PC, HFXP 25 BK	m	55,00000	1,65000	90,750
10	IES/210 280221/p	Trasa ku kotlu a jednotke VZT + ochranníka nre termostat IJK Kábel F/UTP 4 párový cat.6a tieneny B2cas1d0a1	m	460,00000	0,70000	322,000
11	IES/210 280221/p	Montáž -Kábel F/UTP 4 párový cat.6a tieneny B2cas1d0a1	m	460,00000	0,88000	404,800
12	IES/210 280221/p	Kábel F/UTP 4 párový cat.6a tieneny B2cas1d0a1 s izoláciou pre vonkajšie použitie	m	140,00000	1,25000	175,000

Rozpočet je robený na úrovni projektu pre stavebné povolenie a jeho súčasťou je i výkresová dokumentácia. Dopracovanie a prípadné zmeny je nutné vypracovať v realizáčnom projekte.

Rozpočet

Stavba: Obnova Meštianskeho domu na Farskej ul. 12 – "Centrum pre rodinu"
 1.7 Umele osvetlenie a vnútorné sľinoprúdové rozvody

Por.č.	Položka cenika	Typ materiálu	Mer.j.	Počet	Materiál alebo montáž	
					Cena/Kus	Spolu mat.
13	IES/210 280221/p	Montáž - Kábel F/UTP 4 párový cat.6a tieneny B2cas1d0a1 s izolaciou pre vonkajšie použitie	m	140,00000	0,88000	123,200
14	IES	Lišta HMIK 40x40	m	2,00000	10,40000	20,800
15	220301022	Montáž - Lišta HMIK 40x40	m	2,00000	2,86000	5,720
16	IES-	Rozvádzač - intelek 19" + príslušenstvo, s nožičkami 12U	ks	1,00000	157,50000	157,500
17	IES-	Montáž - Rozvádzač - intelek 19" + príslušenstvo, s nožičkami 12U	ks	1,00000	99,00000	99,000
18	IES/24x220300001	Patch panel 24-portov, tieneny, cat.6a + keystony 24ks	ks	2,00000	116,60000	233,200
19	IES/24x220300001	Montáž - Patch panel 24-portov, tieneny, cat.6a + keystony 24ks	ks	2,00000	99,00000	198,000
20	odb.odh.	Uzeňovacia svorkovnička	ks	1,00000	19,80000	19,800
21	odb.odh.	Montáž - Uzeňovacia svorkovnička	ks	1,00000	16,50000	16,500
22	IES	Patch káble tienené cat 6a 1M	ks	42,00000	5,50000	231,000
23	IES	Montáž - Patch káble tienené cat 6a 1M	ks	42,00000	2,20000	92,400
24	Murat/220 270323	Kábel CY 2,5	m	3,00000	0,46000	1,380
25	Murat/220 270323	Montáž - Kábel CY 2,5	m	3,00000	1,32000	3,960
26	Murat/220 270327	Vodič CY 10 ku EP1	m	20,00000	1,76000	35,200
27	Murat/220 270327	Montáž - Vodič CY 10 ku EP1	m	20,00000	1,65000	33,000
28	odb.odh./21002067	Uchytávaci materiál pre nosnú konštrukciu na váhu OK-všeobecná	kg	1,00000	16,50000	16,500
29	odb.odh./21002067	Montáž - Uchytávaci materiál pre nosnú konštrukciu na váhu OK-všeobecná	kg	1,00000	13,20000	13,200
30	Murat	Zaťahovací vodič CY 1,5	m	40,00000	0,28600	11,440
31	Murat	Montáž - Zaťahovací vodič CY 1,5	m	40,00000	0,55000	22,000
		Rámčeky, ktoré nie sú zahrnuté v silových rámikoch				
1	Legrand	Rámček jednonásobný béžový - VALENA typ 774351	ks	20,00000	1,65000	33,000
2	Kopos	Prístrojová krabica KP 68	ks	20,00000	0,39600	7,920
3	Kopos	Montáž - Prístrojová krabica KP 68	ks	20,00000	2,75000	55,000
4	Legrand	Prístrojová krabica do podlahu 68	ks	2,00000	1,43000	2,860
5		Montáž - Prístrojová krabica do podlahu 68	ks	2,00000	2,75000	5,500

Rozpočet je robený na úrovni projektu pre stavebné povolenie a jeho súčasťou je i výkresová dokumentácia. Dopracovanie a prípadné zmeny je nutné vypracovať v realizačnom projekte.

Rozpočet

Stavba: Obnova Meštianskeho domu na Farskej ul. 12 – "Centrum pre rodinu"
 1.7 Umele osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody

Por. č.	Položka	Typ materiálu	Mer.j.	Počet	Materiál alebo montáž	
	cenika				Cena/Kus	Spolu mat.
	<i>Videovrátnik</i>					
1	Tesla Stropkov	Kompletná sada videovrátnika v striebornom prevedení 4FY 11024.2	ks	2,00000	518,60000	1037,200
2	Tesla Stropkov	Montáž - Kompletná sada videovrátnika v striebornom prevedení 4FY	ks	2,00000	165,00000	330,000
3	Murat/22006181	Kábel F/UTP 4x2x0,5 cat 6a B2casl d0a1	m	70,00000	0,70400	49,280
4	Murat/22006181	Montáž - Kábel F/UTP 4x2x0,5 cat 6a B2casl d0a1	m	70,00000	1,10000	77,000
5	IES/210 260554	Bezhalogénová trubka HF-XP 20 IEC	m	40,00000	1,14000	45,600
6	IES/210 260554	Montáž - Bezhalogénová trubka HF-XP 20 IEC	m	40,00000	1,65000	66,000

Rozpočet je robený na úrovni projektu pre stavebné povolenie a jeho súčasťou je i vykresová dokumentácia. Dopracovanie a prípadné zmeny je nutné vypracovať v realizačnom projekte.

Rozpočet

Stavba: Obnova Meštianskeho domu na Farskej ul. 12 – "Centrum pre rodinu"
1.7 Umele osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody

Por.č.	Položka cenika	Typ materiálu	Mer.j.	Počet	Materiál alebo montáž	
					Cena/kus	Spolu mat.
Audio rozvody						
1	Legrand	Audio zásuvka Legrand Valena IP20	ks	8,00000	27,19200	217,540
2	Legrand	Montáž - Audio zásuvka Legrand Valena IP20	ks	8,00000	5,10000	40,800
3	Legrand	Rámček jednonásobný biely - VALENA typ 774451	ks	4,00000	1,65000	6,600
4	Kopos	Prístrojová krabica KP 68	ks	8,00000	0,33000	2,640
5	Kopos	Montáž - Prístrojová krabica KP 68	ks	8,00000	2,75000	22,000
6	Legrand	Rámček štvornásobný biely - VALENA vodorovný typ 774454	ks	1,00000	6,75000	6,750
7	Murat	Kábel pre audio rozvody 2x1,5 spletaný	m	74,00000	1,16000	85,840
8	Murat	Montáž - Kábel pre audio rozvody 2x1,5 spletaný	m	74,00000	1,10000	81,400
9	IES	Microtrubička pre prípadné zaľuknutie optického kábla	ks	35,00000	0,22000	7,700
10	IES	Montáž - Microtrubička pre prípadné zaľuknutie optického kábla	ks	35,00000	1,65000	57,750
11		Skrinka do optlenia IP44 pre zaistenie rezevných prívodov 300x200	ks	1,00000	19,91000	19,910
12		Montáž - Skrinka do optlenia IP44 pre zaistenie rezevných prívodov	ks	1,00000	16,50000	16,500
13		Ukončenie kábla TCEPKFLE 1xN0,6	ks	4,00000	1,32000	5,280
14		Montáž Ukončenie kábla TCEPKFLE 1xN0,6	ks	4,00000	3,85000	15,400
15		Kábel TCEPKFLE 1xN0,6	ks	40,00000	2,50000	100,000
16		Montáž - Kábel TCEPKFLE 1xN0,6	ks	40,00000	1,10000	44,000
Hlavné pospájanie						
1	Murat	Vodič N2XH 10 B2casId0a1 ZŽ B2casId0a1	m	45,00000	2,93000	131,850
2	Murat	Montáž - Vodič N2XH 10 B2casId0a1 ZŽ B2casId0a1	m	45,00000	1,43000	64,350
3	EST	Svorcky pospájania Bernard, ZS4, ST5,SP1	ks	35,00000	1,32000	46,200
4	EST	Montáž - Svorcky pospájania Bernard, ZS4, ST5,SP1	ks	35,00000	3,96000	138,600
5	Murat	Vodič N2XH 6 hlavné podpojoovanie + uzemnenie prep ochrán vedené samostatne	m	110,00000	1,21000	133,100
6	Murat	Montáž - Vodič N2XH 6 hlavné podpojoovanie + uzemnenie prep ochrán vedené samostatne	m	110,00000	1,43000	157,300

Rozpočet je robený na úrovni projektu pre stavebné povolenie a jeho súčasťou je i výkresová dokumentácia. Dopracovanie a prípadné zmeny je nutné vypracovať v realizačnom projekte.

Rozpočet

Stavba: Obnova Meštianskeho domu na Farskej ul. 12 – "Centrum pre rodinu"
1.7 Umele osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody

Por.č.	Položka cenika	Typ materiálu	Mer.j.	Počet	Materiál alebo montáž	
					Cena/ks	Spolu mat.
7	IES	Trubka HFXP 20 IEC – vnút. priemer vrátane uchytov plastových	m	110,00000	1,20000	132,000
8	IES	Montáž - Trubka HFXP 20 IEC – vnút. priemer vrátane uchytov	m	110,00000	1,65000	181,500
9	Zin-Hronský	Skušobná svorka SZ(ak nie je EP)	ks	1,00000	1,85000	1,850
10	Zin-Hronský	Montáž - Skušobná svorka SZ(ak nie je EP)	ks	1,00000	3,96000	3,960
11	Zin-Hronský B.	Označovaci štítok zvodu (ak nie je EP)	ks	1,00000	0,79200	0,800
12	Zin-Hronský B.	Montáž - Označovaci štítok zvodu (ak nie je EP)	ks	1,00000	2,52000	2,520
13	odb.odhad/2100100	Ochranná trubka Fe pr. 20 (ak nie je EP)	m	1,00000	6,72000	6,720
14	odb.odhad/2100100	Montáž - Ochranná trubka Fe pr. 20 (ak nie je EP)	m	1,00000	2,20000	2,200
15	Deln-zone	Plastová krabica pre umiestnenie ZS svoriek na úrovni terénu	ks	1,00000	153,40000	153,400
16	Deln-zone	Montáž - Plastová krabica pre umiestnenie ZS svoriek na úrovni	ks	1,00000	28,50000	28,500
17	OBO/210220022	Izolovaný zvodový drôt FeZn 10	m	8,00000	13,87000	110,960
18	OBO/210220022	Montáž - Izolovaný zvodový drôt FeZn 10	m	8,00000	1,75000	14,000
19	Zin-Hronský	Svorka pre pripojenie FeZn 30x4 a FeZn 10 SR03	ks	2,00000	1,20000	2,400
20	Zin-Hronský	Montáž - Svorka pre pripojenie FeZn 30x4 a FeZn 10 SR03	ks	2,00000	3,96000	7,920
21	Odborný odhad	Ošetrovanie voči korózii	ks	1,00000	26,40000	26,400
22	Odborný odhad	Montáž - Ošetrovanie voči korózii	ks	1,00000	38,50000	38,500
23	460560163+46042	Zemné práce - výkop a záryp , 80x35cm	m	7,00000	26,40000	184,800
24	OBO	Ekvipotenciálna svorkovnica + na povrch s uchytaním	ks	1,00000	33,00000	33,000
25	OBO	Montáž - Ekvipotenciálna svorkovnica + na povrch s uchytaním	ks	1,00000	15,00000	15,000
		Bleskozvod + uzemnenie				
1	Zin-Hronský B.	Zemný pások FeZn 30x4mm	m	83,00000	2,40000	199,200
2	Zin-Hronský B.	Montáž - Zemný pások FeZn 30x4mm	m	83,00000	1,45000	120,350
3	Zin-Hronský	Skušobná svorka SZ	ks	6,00000	1,90000	11,400
4	Zin-Hronský	Montáž - Skušobná svorka SZ	ks	6,00000	3,96000	23,760
5	Zin-Hronský B.	Označovaci štítok zvodu	ks	6,00000	0,79000	4,740

Rozpočet je robený na úrovni projektu pre stavebné povolenie a jeho súčasťou je i výkresová dokumentácia. Dopracovanie a prípadné zmeny je nutné vypracovať v realizačnom projekte.

Rozpočet

Stavba: Obnova Meštianskeho domu na Farskej ul. 12 – "Centrum pre rodinu"
1.7 Umele osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody

Por.č.	Položka cenika	Typ materiálu	Mer.j.	Počet	Materiál alebo montáž	
					Cena/kus	Spolu mat.
6	Zin-Hrons ký B.	Montáž - Označovaci štítok zvodu	ks	6,00000	1,10000	6,600
7	odb.odhad/2100100	Ochranná trubka Fe pr. 20	m	6,00000	6,75000	40,500
8	odb.odhad/2100100	Montáž - Ochranná trubka Fe pr. 20	m	6,00000	2,53000	15,180
9	Zin-Hrons ký B.	Prípájacia svorka pre spojenie kovových súčiastok SP1	ks	3,00000	0,90000	2,700
10	Zin-Hrons ký B.	Montáž - Prípájacia svorka pre spojenie kovových súčiastok SP1	ks	3,00000	3,96000	11,880
11	Dehn-zone	Plastová krabica pre umiestnenie ZS svoriek na úrovni terénu	ks	7,00000	153,50000	1074,500
12	Dehn-zone	Montáž - Plastová krabica pre umiestnenie ZS svoriek na úrovni	ks	7,00000	28,49000	199,430
13	Dehn-zone	Plastová krabica pre umiestnenie ZS svorky do zateplenia (obaliť na 10cm nobasilom) - certifikovaná	ks	1,00000	6,70000	6,700
14	Dehn-zone	Montáž - Plastová krabica pre umiestnenie ZS svorky do zateplenia (obaliť na 10cm nobasilom) - certifikovaná	ks	1,00000	11,20000	11,200
15	Zin-Hrons ký	Zvodová tyč JP 20 s uchytaním + podstavec a uchytanie	ks	3,00000	54,12000	162,360
16	Zin-Hrons ký	Montáž - Zvodová tyč JP 20 s uchytaním + podstavec a uchytanie	ks	3,00000	17,50000	52,500
17	Zin-Hrons ký	Svorka zvodovej tyče SJ 01	ks	3,00000	7,10000	21,300
18	Zin-Hrons ký	Montáž - Svorka zvodovej tyče SJ 01	ks	3,00000	3,96000	11,880
19	Zin-Hrons ký B.	Ochranná strieška OS 02	ks	2,38000	2,60000	6,190
20	Zin-Hrons ký B.	Montáž - Ochranná strieška OS 02	ks	3,00000	2,75000	8,250
21	OBO/210220022	Izolovaný zvodový drôt FeZn 10	m	12,00000	13,87000	166,440
22	OBO/210220022	Montáž - Izolovaný zvodový drôt FeZn 10	m	12,00000	4,85000	58,200
23	OBO/210220022	Izolovaný zvodový drôt RD 8-PVC (AL/Mg/Si)	m	26,00000	2,70000	70,200
24	OBO/210220022	Montáž - Izolovaný zvodový drôt RD 8-PVC (AL/Mg/Si)	m	26,00000	4,84000	125,840
25	OBO/210220022	Úchyt izolovaného zvodového drôtu FeZn 8 každého 0,5m	m	52,00000	1,60000	83,200
26	OBO/210220022	Montáž - Úchyt izolovaného zvodového drôtu FeZn 8 každého 0,5m	m	52,00000	1,32000	68,640
27	Zin-Hrons ký	Zvodový drôt FeZn 8	m	59,00000	2,61800	154,470
28	Zin-Hrons ký	Montáž - Zvodový drôt FeZn 8	m	59,00000	6,50000	383,500
29	Zin-Hrons ký B.	Podpera vedenia strechy PV23	ks	47,00000	2,52000	118,440
30	Zin-Hrons ký B.	Spojovacia svorka križová SK	ks	8,00000	1,10000	8,800
31	Zin-Hrons ký B.	Montáž - Spojovacia svorka križová SK	ks	8,00000	2,86000	22,880
32	Zin-Hrons ký	Svorka pre pripojenie rýn SO	ks	5,00000	1,57300	7,870

Rozpočet je robený na úrovni projektu pre stavebné povolenie a jeho súčasťou je i výkresová dokumentácia. Dopracovanie a prípadné zmeny je nutné vypracovať v realizacnom projekte.

Rozpočet

Stavba: Obnova Meštianskeho domu na Farskej ul. 12 – "Centrum pre rodinu"
1.7 Umele osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody

Por.č.	Položka cenika	Typ materiálu	Mer.j.	Počet	Materiál alebo montáž	
					Cena/Kus	Spolu mat.
33	Zin-Hronský	Montáž - Svorka pre pripojenie rýn SO	ks	5,00000	3,96000	19,800
34	Zin-Hronský	Svorka pre pripojenie rýn a chránenie kopínov SS + doplenie SK	ks	6,00000	5,55000	33,300
35	Zin-Hronský	Svorka pre pripojenie kovových rín ST 10	ks	2,00000	3,60000	7,200
36	Zin-Hronský	Montáž - Svorka pre pripojenie kovových rín ST 10	ks	2,00000	3,70000	7,400
37	Zin-Hronský	Svorka pre pripojenie FeZn 30x4 a FeZn 10 SR03	ks	16,00000	1,20000	19,200
38	Zin-Hronský	Montáž - Svorka pre pripojenie FeZn 30x4 a FeZn 10 SR03	ks	16,00000	3,96000	63,360
39	Zin-Hronský	Svorka pre pripojenie 2xFeZn 30x4 SR02	ks	10,00000	1,20000	12,000
40	Zin-Hronský	Montáž - Svorka pre pripojenie 2xFeZn 30x4 SR02	ks	10,00000	3,96000	39,600
41	Odborný odhad	Ošetrovanie voči korózii	ks	26,00000	1,32000	34,320
42	Odborný odhad	Montáž - Ošetrovanie voči korózii	ks	26,00000	3,96000	102,960
43	Dehn-zone	HVI kábel s ukončením i kompetným vybavením potrebným te danú aplikáciu	m	8,00000	63,40000	507,200
44	Dehn-zone	Montáž - HVI kábel s ukončením i kompetným vybavením potrebným te danú aplikáciu	m	8,00000	11,50000	92,000
45	460560163+46042 0371+460200163	Zemné práce - výkop a zásyp , 80x35cm položené samostatne	m	25,00000	17,60000	440,000
46	odb. odhad	Drobný montážnz materiál	sada	1,00000	95,00000	95,000
47		Revízia	ks	1,00000	210,00000	210,000
48		Doprava rozvádáčov	sada	1,00000	220,00000	220,000
Výkopové práce silnopráúdu a slabopráúdu						
1	460560163+46042	Výkop 80x35+ zához + vytvorenie káblového lôžka	m	166,00000	16,00000	2656,000
2	460200163+46056	Výkop 80x50+ zához + vytvorenie káblového lôžka	m	29,00000	19,00000	551,000
3		Fólia	m	195,00000	0,12000	23,400
4		Montáž - Fólia	m	195,00000	0,60000	117,000
6	IES	Zakrytovacie dosky do IES 1m	ks	390,00000	3,54000	1380,600
7	odb odhad	Material pre a murárske výpomoci, hrubé zahadzovanie drážok	sada	1,00000	1200,00000	1200,000
7	odb odhad	Vysekávanie a murárske výpomoci, hrubé zahadzovanie drážok	sada	1,00000	2000,00000	2000,000

Rozpočet je robený na úrovni projektu pre stavebné povolenie a jeho súčasťou je i výkresová dokumentácia. Dopracovanie a prípadné zmeny je nutné vypracovať v realizačnom projekte.

Rozpočet

Stavba: Obnova Meštianskeho domu na Farskej ul. 12 – "Centrum pre rodinu"
1.7 Umele osvetlenie a vnútorné slinoprárdové rozvody

Por.č.	Položka ceníka	Typ materiálu	Mer.j.	Počet	Materiál alebo montáž	
					Cena/Kus	Spolu mat.
	Spolu					64165,050

Rozpočet je robený na úrovni projektu pre stavebné povolenie a jeho súčasťou je i výkresová dokumentácia. Dopracovanie a prípadné zmeny je nutné vypracovať v realizačnom projekte.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu

Objekt:

SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR

Časť:

ZTI - Zdravotechnická inštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

CPR Trenčín

Zhotoviteľ:

Tespra Trenčín s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

59 515,34

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
59 515,34

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
11 903,07

Cena s DPH

v EUR

71 418,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

TESPRA Trenčín s.r.o.
Braneckého 179
911 01 TRENČÍN
IČO: 36357685, DIČ: 2022189191

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu
Objekt: SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR
Časť: **ZTI - Zdravotechnická inštalácia**

Miesto:
Objednávateľ: CPR Trenčín
Zhotoviteľ: Tespra Trenčín s.r.o.

Dátum: 15. 11. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

59 515,34

HSV - Práce a dodávky HSV

47 934,19

1 - Zemné práce	18 528,90
2 - Zakladanie	1 038,40
4 - Vodorovné konštrukcie	665,02
5 - Komunikácie	8 759,00
8 - Rúrové vedenie	8 839,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 488,69
99 - Presun hmôt HSV	8 614,28

PSV - Práce a dodávky PSV

10 231,15

713 - Izolácie tepelné	293,71
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 158,79
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	3 298,70
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	5 114,95
764 - Konštrukcie klampiarske	365,00

OST - Ostatné

1 350,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu

Objekt:

SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR

Časť:

ZTI - Zdravotechnická inštalácia

Miesto:

Dátum: 15. 11. 2024

Objednávateľ:

CPR Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

Tespra Trenčín s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 515,34

D HSV Práce a dodávky HSV 47 934,19

D 1 Zemné práce 18 528,90

1	K	120901123.S	Búranie konštrukcií z betónu železového a predpätého v odkopávkach - vybúranie vodovodnej a kanalizačnej šachty	m3	2,525	240,00	606,00
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	9,860	28,00	276,08
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,958	32,00	94,66
4	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	134,580	28,00	3 768,24
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	36,594	12,00	439,13
6	K	133201201.1	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3 - vsak	m3	28,480	40,00	1 139,20
7	K	162501102.S1	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 10000 m	m3	141,940	14,00	1 987,16
8	K	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	141,940	12,00	1 703,28
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	141,940	0,80	113,55
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	219,878	10,00	2 198,78
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - vsak	m3	3,593	17,00	61,08
12	M	5833110300.1	Kamenivo ťažené drobné 0-1 (vsak)	t	0,275	15,00	4,13
13	M	5833313500	Kamenivo ťažené hrubé 4-16 (vsak)	t	0,412	15,00	6,18
14	M	5833361300	Kamenivo ťažené hrubé 60-120 (vsak)	t	5,600	15,00	84,00
15	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	91,745	17,00	1 559,67
16	M	583310004000.S	Kamenivo ťažené drobné drvené frakcia 0-4 mm	t	160,554	15,00	2 408,31
17	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	27,721	32,00	887,07
18	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	48,512	15,00	727,68
19	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodением sypaniny (vykopaná zemina)	m3	30,980	15,00	464,70

D 2 Zakladanie 1 038,40

20	K	212755116.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 150 mm	m	55,000	4,80	264,00
21	K	211571121.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne kamenivom drobným ťaženým	m3	17,600	44,00	774,40

D 4 Vodorovné konštrukcie 665,02

22	K	451572111.1	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	15,114	44,00	665,02
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

D 5 Komunikácie 8 759,00

23	K	572983122.S	Vyspravenie krytu komunikácie po prekopoch inžinierskych sietí (do pôvodného stavu)	m2	92,200	95,00	8 759,00
----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

D 8 Rúrové vedenie 8 839,90

24	K	871171112.S	Montáž vodovodného potrubia PE 100 SDR11, SDR17 zvráňaných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	86,000	3,50	301,00
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m vrátane tvaroviek a elektrospojok	m	86,000	4,70	404,20
26	K	871273121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 110	m	10,000	13,00	130,00
27	M	2861100200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x3.0 vrátane odbočiek, T-kusov, redukcií a oblúkov (vo výkope)	m	10,000	14,00	140,00
28	K	871326004.S	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	65,000		0,00
29	M	286110012.S	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 150x3.2 vrátane odbočiek, T-kusov, redukcií a oblúkov	m	65,000	18,50	1 202,50
30	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	86,000	3,80	326,80
31	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	86,000	2,10	180,60
32	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	75,000	2,40	180,00
33	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	160,00	320,00
34	K	892372111.	Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	160,00	320,00
35	K	893301001	Osadenie vodomornej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t	ks	1,000	420,00	420,00
36	M	5922411030	Vodomerná šachta betónová 1500x1200x1800 mm, Klartec	ks	1,000	820,00	820,00
37	K	894170051.S.	Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu 1000l	ks	2,000	40,00	80,00
38	M	286610000100	Zásobník na dažďovú vodu (retenčná nádrž) PE 1000 l	ks	2,000	530,00	1 060,00
39	K	894421111	Zriadenie kanalizačných šachiet z dielcov prefabrikovaných betónových do 4t	kpl	1,000	150,00	150,00
40	M	59224658.10	Betónová kanalizačná šachta od DN 1000 vyskladaná z betón prefabrikátov : kónus 1000/625, skruž rovná 1000/500 (250), šachtové dno 1000/680 s vtokom a výtokom DN 150, vyrovnávací prstenec 625/10	kpl	1,000	645,00	645,00
41	K	894421111.	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t (počet prefabrikátov) - vsak	ks	4,000	70,00	280,00
42	M	5922465930	Skruž výšky 1000 mm TBS rozmer 1000/1000/100 mm, sila steny 100 mm-betónový prefabrikát so stupadlami (vsak)	ks	4,000	100,00	400,00
43	M	5921870500	Dlaždica betónová - rozstreková (vsak)	ks	1,000	8,00	8,00
44	M	2830010075	Separáčna fólia krycia 1,5mm (vsak)	m2	4,000	1,50	6,00
45	K	894810006.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	1,000	48,50	48,50
46	M	2866111421	Šachta kanalizačná Ø 600 mm, PVC šachta dno 600/200 PPSGR , 1x vtok DN 150, 1x výtok DN 150, zberné pre vlnovcové predĺženie + vlnovcové predĺženie 2 m + kónus + roznášací prstenec + poklop	ks	1,000	230,00	230,00
47	K	894810012.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty, priemeru 1000 mm, výška šachty 2 m, s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	95,00	95,00
48	M	286610041100.S	Šachta kanalizačná Ø 1000 mm, PVC šachta dno 1000/200 PPSGR , 1x vtok DN 150, 1x výtok DN 150, zberné pre vlnovcové predĺženie + vlnovcové predĺženie 2 m + kónus + roznášací prstenec + poklop	ks	1,000	615,00	615,00
49	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	46,40	46,40
50	M	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D (pojazdný)	ks	1,000	160,00	160,00
51	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí DN do 150 mm	m	86,000	0,80	68,80
52	M	3410350202	Kábel medený Cu 4mm2 s izoláciou do zeme	m	86,000	0,90	77,40
53	M	28691002.10	Prichytky nekovové k vyhládavaciemu vodiču	ks	86,000	0,50	43,00
54	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia výstražnou fóliou	m	86,000	0,80	68,80
55	M	283230008100.S	Výstražná fólia PE, š. 200 mm, pre vodovod, farba modrá, nápis voda	m	86,000	0,15	12,90
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 488,69
56	K	935114414.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm a s roštom triedy D 400	m	9,600	15,40	147,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	592270020900	Odvodňovací žlab univerzálny BGU-Z SV 100, dĺžky 1 m, so spádom 0,5%, betónový s liatinovou hranou, vrátane čelnej a koncovej steny a liatinového roštu	m	9,600	55,00	528,00
58	K	953171022	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo ocelového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg (vsak)	ks	1,000	32,00	32,00
59	M	5524214200	Poklop 600 s odvetraním (vsak)	ks	1,000	230,00	230,00
60	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	6,060	16,00	96,96
61	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	12,120	3,00	36,36
62	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6,060	28,90	175,13
63	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,060	40,00	242,40
D		99	Presun hmôt HSV				8 614,28
64	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkolvek dĺžky objektu	t	256,596	32,00	8 211,07
65	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	31,016	13,00	403,21
D		PSV	Práce a dodávky PSV				10 231,15
D		713	Izolácie tepelné				293,71
66	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	35,000	4,40	154,00
67	M	283310001000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x9 mm	m	20,400	0,65	13,26
68	M	283310001400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x9 mm	m	15,300	0,85	13,01
69	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.13-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	4,75	47,50
70	M	283310002600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x13 mm	m	10,200	0,95	9,69
71	M	2837741720.1	Systémové lepidlo, krycia páska, spony	m	45,000	1,25	56,25
72	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%		46,20	0,00
D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia			0	1 158,79
73	K	721171721.S	Potrubie PP kanalizačné novodurové DN 50 vrátane odbočiek, T- kusov a redukcií	m	15,000	21,60	324,00
74	K	721171724.S	Potrubie PP kanalizačné novodurové DN 100 vrátane odbočiek, T- kusov a redukcií	m	15,000	29,00	434,99
75	K	721213025.S	Montáž dvorného vpustu DN 100/150	ks	1,000	24,00	24,00
76	M	286630045300	Dvorný vpust HL616.1 odtok DN 110, izolačná príruha, vodná zápachová uzávierka, liatinový rám, liatinová mriežka 226x226 mm, PP	ks	1,000	185,00	185,00
77	K	721274103	Ventilačná hlavica strešná - HL 110/600mm M+D	ks	1,000	31,80	31,80
78	M	2860004310	Prechod PVC 110/110	ks	1,000	18,50	18,50
79	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	30,000	1,35	40,50
80	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	100,00	100,00
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				3 298,70
81	K	722130213.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. DN 25	m	2,000	27,10	54,20
82	K	722161009.S	Vodovodné potrubie SANHA z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 25 mm (požiarny vodovod)	m	15,000	43,70	655,50
83	K	722171311	Potrubie z viacvrstvových rúr plasthliníkových PEX-Alu-PEX DN 15	m	35,000	19,70	689,50
84	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	6,20	12,40
85	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", mosadz	ks	2,000	7,80	15,60
86	K	72222102.1.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4,000	6,80	27,20
87	M	551110005101.S	Guľový uzáver pre vodu 1"	ks	4,000	11,50	46,00
88	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	6,80	6,80
89	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1" k hadicovému navijáku	ks	1,000	13,60	13,60
90	K	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	20,000	6,90	138,00
91	M	5511870690	Rohový guľový uzáver pre vodu 1/2"	ks	19,000	7,50	142,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	M	551187069.3	Rohový guľový uzáver pre vodu 1/2" - kotľový ventil	ks	1,000	8,10	8,10
93	K	722221082	Montáž kohúta vypúšťacieho G 1/2	ks	3,000	3,70	11,10
94	M	5511130120.	Vypúšťací kohút DN15	ks	3,000	6,40	19,20
95	K	722221085.S	Montáž guľového kohúta závitového s filtrom G 1/2	ks	2,000	4,80	9,60
96	M	551110010100.S	Guľový uzáver pre vodu s hrubým filtrom 1/2", mosadz	ks	2,000	11,30	22,60
97	K	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	2,000	6,70	13,40
98	M	551110016500.S	Spätný ventil 1"	ks	1,000	12,70	12,70
99	M	551110016501.S	Spätný ventil 1" k hadicovému navyjáku	ks	1,000	14,20	14,20
100	K	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	1,000	6,80	6,80
101	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1"	ks	1,000	10,70	10,70
102	K	722222012.S	Montáž uzatváracieho ventilu na pitnú vodu DN 15	ks	4,000	5,40	21,60
103	M	551110029500	Ventil s rýchlouzáverom DN15	ks	4,000	31,50	126,00
104	K	722229101.S	Montáž ventilu G 1/2	ks	2,000	20,00	40,00
105	M	551110011900.S	Ventil SHELL POLAR nezámrzný, 1/2" DN15, niklovaná mosadz s adaptérom na hadicu	ks	2,000	135,00	270,00
106	K	722229103.S	Montáž ventilu poistného, G 1	ks	1,000	8,00	8,00
107	M	551210022300	Ventil poistný 1"	ks	1,000	38,20	38,20
108	K	722250010.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 33	súb.	1,000	35,20	35,20
109	M	44915000550.1	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D25, hadica 30 m, skriňa 650x650 mm, plné dvierka nerez, navyjak s konzolou	ks	1,000	470,00	470,00
110	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	50,000	2,30	115,00
111	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	50,000	1,70	85,00
112	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,500	320,00	160,00

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 5 114,95

113	K	725119701	Montáž predstenového systému záchodov GEBERIT	súb.	6,000	66,50	399,00
114	M	5513005458	Duofix pre závesné WC - nádržkový splachovač, ovládanie z predu GEBERIT	ks	6,000	215,00	1 290,00
115	M	5513005478	Ovládacie tlačidlo	ks	6,000	45,00	270,00
116	M	6424310030	WC závesné so sedátkom	ks	6,000	108,00	648,00
117	M	64243100.31	Zvukozolačná vložka na stenu k WC + montážne skrutky	ks	6,000	4,10	24,60
118	K	725129210	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	súb.	2,000	34,80	69,60
119	M	64251000040	Pisoár biely Jika Golem antivandal s radarovým senzorom, vrátane inštaláčnej sady a sifónu	ks	2,000	350,00	700,00
120	M	642520000	Urinal systém pre predstenovú montáž alebo do nosných stien MODUL 893601	ks	2,000	135,00	270,00
121	K	725219401	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	5,000	42,10	210,50
122	M	642110000	Umývadlo biele Jika - lyra	ks	5,000	60,00	300,00
123	K	725829601	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	19,80	99,00
124	M	551450003600	Batéria umývadlová stojanková páková DN15	ks	5,000	63,00	315,00
125	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	5,000	10,80	54,00
126	M	551620016410	Zápachová uzávierka - sifón nerezový, D 40 mm	ks	5,000	57,50	287,50
127	K	725869371	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50	ks	2,000	11,70	23,40
128	M	55161720.01	Sifón biely pre pisoár	ks	2,000	19,60	39,20
129	K	725869382	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 50	ks	1,000	13,65	13,65
130	M	28631202.5	Podomietkový zápachový uzáver ku kotli HL 404, 40/50mm	ks	1,000	31,50	31,50
131	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	70,00	70,00

D 764 Konštrukcie klampiarske 365,00

132	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	20,000	17,00	340,00
133	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	25,00	25,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	OST	Ostatné				1 350,00
134	K	HZS-0090	Revízie a revízne správy	kpl	1,000	280,00	280,00
135	K	HZS-0091	Kontrola jestvujúcej splaškovej a dažďovej kanalizácie kamerovou sondou	m	20,000	9,50	190,00
136	K	HZS-0092	Oprava ležatého kanalizačného rozvodu (výkop, paženie, uvedenie do pôvodného stavu	m	4,000	220,00	880,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu

Objekt:

SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR

Časť:

UK - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

CPR Trenčín

Zhotoviteľ:

Tespra Trenčín s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 165,94

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

15 165,94

20,00%

3 033,19

Cena s DPH

v EUR

18 199,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

TESPRA Trenčín s.r.o.

Braňeckého 179

911 01 TRENČÍN

IČO: 36357685, DIČ: 2022189191

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu
Objekt: SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR
Časť: **UK - Vykurovanie**

Miesto:
Objednávateľ: CPR Trenčín
Zhotoviteľ: Tespra Trenčín s.r.o.

Dátum: 15. 11. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	15 165,94
HSV - Práce a dodávky HSV	
	356,14
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	103,49
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	174,35
99 - Presun hmôt HSV	78,30
PSV - Práce a dodávky PSV	
	13 588,40
713 - Izolácie tepelné	611,60
723 - Zdravotechnika - plynovod	190,70
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	4 518,00
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	2 603,60
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	247,70
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	5 270,55
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	146,25
OST - Ostatné	
	1 221,40

ROZPOČET

Stavba:

Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu

Objekt:

SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR

Časť:

UK - Vykurovanie

Miesto:

Objednávateľ:

CPR Trenčín

Zhotoviteľ:

Tespra Trenčín s.r.o.

Dátum:

15. 11. 2024

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 165,94

D HSV

Práce a dodávky HSV

356,14

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

103,49

1	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,225	240,00	54,00
2	K	631362411	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	1,125	5,10	5,74
3	K	632450407	Cementový poter CEMIX, na zhotovenie združených a plávajúcich poterov, Cementový poter 20 MPa, ozn. 010, hr. 40 mm	m2	1,250	35,00	43,75

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

174,35

4	K	974042564.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150 mm a šírky do 150 mm, -0,05000t	m	5,000	19,20	96,00
5	K	974083113.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	10,000	6,30	63,00
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,250	16,00	4,00
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,250	0,60	1,35
8	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,250	40,00	10,00

D 99

Presun hmôt HSV

78,30

9	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,580	135,00	78,30
---	---	-------------	---	---	-------	--------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

13 588,40

D 713

Izolácie tepelné

611,60

10	K	713482111.S.1	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	122,000	3,50	427,00
11	M	283310001000	TUBOLIT DG 16 x 9 mm izolácia AZ FLEX Armacell	m	82,000	0,60	49,20
12	M	283310001600	TUBOLIT DG 32 x 9 mm izolácia AZ FLEX Armacell	m	40,000	1,10	44,00
13	M	2837741720.1	Systémové lepidlo, krycia páska, spony	m	122,000	0,70	85,40
14	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,000	6,00	6,00

D 723

Zdravotechnika - plynovod

190,70

15	K	723230012	Montáž guľového uzáveru G 1	ks	2,000	6,90	13,80
16	M	48492276.01	Guľový uzáver k rozdeľovaču, mosadzný 1"	ks	2,000	30,95	61,90
17	K	723239204	Montáž armatúr - ostatné typy	ks	5,000	6,90	34,50
18	M	5516050025	Kohút guľový závitový DN 25	ks	5,000	13,90	69,50
19	K	998723202.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	11,00	11,00

D 731

Ústredné kúrenie, kotolne

4 518,00

20	K	731261060	Montáž plynového kotla nástenného so zásobníkovým ohrievačom a príslušenstvom	kpl	1,000	800,00	800,00
21	M	4849110970	Kotol plynový nástenný Vaillant VU INT II 246/5-3 A, výkon 6,2-24 kW	ks	1,000	2 380,00	2 380,00
22	M	48476662.50	Závesný zásobník Vaillant uni STOR VIH Q 75 B	ks	1,000	850,00	850,00
23	M	48476662.12	Komínová súprava pre zvislé vedenie spalín o priem. 80mm, dl. 1,5m	kpl	1,000	235,00	235,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	48476662.13	Koleno 80mm, 90st.	kpl	1,000	30,80	30,80
25	M	4849110120	Snímač teploty zásobníka ohrievača vody - príslušenstvo ku kotlu na plyn	ks	1,000	47,30	47,30
26	M	4849110520	Snímač vonkajšej teploty - prísluš. ku kotlu na plyn	ks	1,000	97,90	97,90
27	K	998731202.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) nad 6 do 12 m	%	1,000	77,00	77,00
D 733			Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				2 603,60
28	K	733167013	Potrubie z rúr HERZ, vrátane tvaroviek DN 16,0x2	m	82,000	16,80	1 377,60
29	K	733167014	Potrubie z rúr HERZ, vrátane tvaroviek DN 32,0x3	m	40,000	28,90	1 156,00
30	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	70,00	70,00
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry.				247,70
31	K	734213250	Montáž ventilu odvzdušňovacieho automatického G 1/2	ks	2,000	4,10	8,20
32	M	4849228620	Automatický odvzdušňovací ventil, 1/2"	ks	2,000	13,60	27,20
33	K	734291340	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	17,30	17,30
34	M	5518200117	Filter závitový nerez, 1" DN25	ks	1,000	155,00	155,00
35	K	734315440	Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho DN 15	ks	2,000	4,10	8,20
36	M	5511130110	Vypúšťací guľový ventil, 1/2" -DN 15, komplet	ks	2,000	5,90	11,80
37	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	20,00	20,00
D 735			Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				5 270,55
38	K	735154111.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 300 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	4,000	30,80	123,20
39	M	484530016500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD VENTIL KOMPAKT 22VK, 300x800 mm vrátane držiakovej sady a konzol	ks	4,000	117,30	469,20
40	K	735154122.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	30,80	123,20
41	M	484530018300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD VENTIL KOMPAKT 22VK, 400x1000 mm vrátane držiakovej sady a konzol	ks	4,000	143,00	572,00
42	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	30,80	30,80
43	M	484530065700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD VENTIL KOMPAKT 22VK, 600x600 mm vrátane držiakovej sady a konzol	ks	1,000	124,00	124,00
44	M	4848903030	Rohová pripájacia armatúra HERZ 3000, DN15, 1/2"	ks	9,000	23,80	214,20
45	M	4848906370	Automatický odvzdušňovací ventil - zátka	ks	9,000	5,80	52,20
46	M	4848903410	Termostatická hlavica HERZ Hercules antivandal system 28x1,5	ks	9,000	41,60	374,40
47	M	2862318710	Záslepka	ks	9,000	4,65	41,85
48	K	735311101	Montáž podlahového kúrenia so systémovou doskou	m2	78,000	9,10	709,80
49	M	2837623100	Systémová doska pre podlahové vykurovanie	m2	78,000	10,80	842,40
50	M	2832910100	Krycia fólia PE, šírka 1200 mm, bal 120 m2	m2	78,000	2,70	210,60
51	M	2861582000.1	Rúrka UNIVENTA pre podlahové vykurovanie 17x2,5	m	440,000	1,10	484,00
52	M	2861582080	Chránička pre rúrky na podlahové vykurovanie LPE 23 pre rúru 17mm	m	78,000	0,80	62,40
53	M	2862260100	Okrajový izolačný pás z polystyrénu, hrúbka 10 mm, v. 150 mm	m	78,000	0,90	70,20
54	M	2862260600	Prísada do betónových poterov Plastifikátor	kg	25,000	4,50	112,50
55	M	28622404.01	Pripájacie skrútkovanie kov/plast, 17x2,5/ 3/4" s vnútorným závitom	ks	12,000	3,50	42,00
56	K	735311730	Montáž zostavy rozdel'ovač / zberač do skrine typ 11 cestný	ks	1,000	94,60	94,60
57	M	2862421000	UNIMIX - univerzálna zostava, skriňa pre rozdeľovač N-MAX 3 - 1"xEK; 6 - cestný rozdeľovač; DAB.EVOSTA2 40-70/130; mosadz	ks	1,000	427,00	427,00
58	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	90,00	90,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				146,25
59	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	5,000	10,45	52,25
60	M	553953380.1	Doplnkové konštrukcie - závesy, objímky, materiál pre uchytenie	kg	5,000	14,40	72,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	22,00	22,00
D OST			Ostatné				1 221,40
62	K	HZS-0052	Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému počas vykurovacej skúšky	hod	24,000	16,50	396,00
63	K	HZS-0061	Tlaková skúška	hod	24,000	4,60	110,40
64	K	HZS-0071	Preplach potrubia, napustenie systému	kpl	1,000	440,00	440,00
65	K	HZS-0090	Revízie a revízne správy	kpl	1,000	275,00	275,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu

Objekt:

SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR

Časť:

PL - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

15. 11. 2024

Objednávateľ:

CPR Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Tespra Trenčín s.r.o.

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

783,70

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

783,70

20,00%

156,74

Cena s DPH

v EUR

940,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

TESPRA Trenčín s.r.o.
Braneckého 179
911 01 TRENČÍN
IČO: 36357685, DIČ: 2022189191

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu

Objekt:

SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR

Časť:

PL - Plynoinštalácia

Miesto:

Objednávateľ:

CPR Trenčín

Zhotoviteľ:

Tespra Trenčín s.r.o.

Dátum:

15. 11. 2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV	783,70
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	257,70
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	128,20
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	18,70
OST - Ostatné	110,80
	526,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova meštianskeho domu na Farskej ul.12 Centrum pre rodinu

Objekt:

SO.1 - SO.1 Meštiansky dom - CPR

Časť:

PL - Plynoinštalácia

Miesto:

Objednávateľ:

CPR Trenčín

Zhotoviteľ:

Tespra Trenčín s.r.o.

Dátum:

15. 11. 2024

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

							783,70
D	PSV	Práce a dodávky PSV					257,70
D	723	Zdravotechnika - vnútorný plynovod					128,20
1	K	723120203	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15 vrátane kolien, odbočiek a Tkusov	m	1,000	79,20	79,20
2	M	585605167MP	PU pena, teflónová páska	kpl	1,000	18,70	18,70
3	K	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	1,000	5,70	5,70
4	M	551340004700.S	Guľový uzáver na plyn 1/2" PN 0,6	ks	1,000	10,60	10,60
5	K	998723202.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	14,00	14,00
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					18,70
6	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	0,500	10,40	5,20
7	M	553953380.1	Doplnkové konštrukcie - závesy, materiál pre uchytenie, objímky Larf	kg	0,500	20,00	10,00
8	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	3,50	3,50
D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení					110,80
9	K	769035000.S	Montáž dvernej mriežky do prierezu 0.080 m2	ks	2,000	11,70	23,40
10	M	429720248600.S	Mriežka dverová, so skrútkami, rozmery šxv 250x250 mm s úzkym montážnym rámkom	ks	2,000	40,70	81,40
11	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 12 m	%	1,000	6,00	6,00
D	OST	Ostatné					526,00
12	K	HZS-0010	Revízie a revízna správa	kpl	1,000	150,00	150,00
13	K	HZS-0051	Prefuk a čistenie potrubia	kpl	1,000	86,00	86,00
14	K	HZS-0080	Tlaková skúška - plyn	kpl	1,000	70,00	70,00
15	K	HZS-0090	Porealizačné geodetické zameranie	kpl	1,000	220,00	220,00

Odberteľ:

Projektant: Argus - DS, s.r.o.

Dodávateľ: Tespra Trenčín s.r.o.

TESPRA Trenčín s.r.o.

Bratislavského 179

912 01 TRENČÍN

IČO: 36357685, DIČ: 2022189191

Spracoval: M.Zrebná

JKSO :

Dátum: 21.03.2024

Stavba : Obnova mestianskeho domu na Farskej ul.12. - "Centrum pre rodinu"

Objekt : SO 03 - Záhrada CPR

ARGUS - DS, s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Memná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
1	221	V0022	PRÁCE A DODÁVKY HSV Odstránenie uličného vpustu B18 = 1,000	1,000	kus	20,00			20,00
2	000	0001	0 - ZAKLADANIE Vedľajšie rozpočtové náklady	1,000	ks	2 340,00			2 340,00
<p>Zriadenie a odstránenie dočasných plôch, zriadenie a odstránenie ochrany vykopov, zriadenie a odstránenie dočasných premostení pre peších a vozidiel, ochrana jestvujúcich inžinierskych sietí pri vykopytových prácach (neuvedených v položkách), cena za zapožičanie, zriadenie a odstránenie prenosného dopravného značenia, zriadenie a odstránenie zariadenia staveniska a skládok materiálu, ochranné zariadenia a opatrenia proti prašnosti, vibráciám a hluku, náklady na vytyčenie inžinierskych sietí, poistenie stavby v rozsahu zmluvných podmienok, dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby - 4 paré, poverenie zameranie stavby oprávněným geodetom</p>									
3	MAT	583893011	Kameň nášlapný f šedá priemer 50-100cm hr.2,5-4,5cm F4 = 18,000	18,000	m2	18,00			324,00
0 - ZAKLADANIE spolu:									
1 - ZEMNE PRÁCE									
4	272	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tváric B6+B7 = 57,000	57,000	m2	3,80			216,60
5	221	113107112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2	57,000	m2	8,00			456,00
B4+B5+B6+B7 = 57,000									
6	001	120001101	Pripjatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia F37*0,3 = 41,208	41,208	m3	25,00			1 030,20
7	001	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 F37 = 137,360	137,360	m3	40,00			5 494,40
8	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 *drenáž F20*0,4*0,4 = 1 840	1,840	m3	28,00			51,52

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu
9	272	132201109	Príslabok za lepiivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm *drenáž*F20*0,4*0,4*0,3 = 0,552 *prípojky vpustov*F22*0,6*0,89*0,3	0,552 m3		12,00			6,62
10	272	133201101	Hĺbenie šachtí v horn. tr. 3 do 100 m3 *vpusy*F21*1,0*1,0*1,8 = 1,800 *šachty*F35*1,5*1,5*3,0	1,800 m3		40,00			72,00
11	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 *výkop*F37*0,3 = 41,208 na medziskládku na verejných plochách vrátane nákladov na zriadenie medziskládky	41,208 m3		32,50			1 339,26
12	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 *drenáž*F20*0,4*0,4 = 1,840 *prípojky*F22*0,6*0,89 *vpusy*F21*1,0*1,0*1,8 = 1,800 *šachty*F35*1,5*1,5*3,0	3,640 m3		39,60			144,14
13	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtíet alebo okolo objektu F21*1,8*(1,0*1,0-0,6*0,6) = 1,152 F35*3,0*(1,5*1,5-3,14*0,5*0,5) vrátane zásypového materiálu a hutnenia po vrstvách 200mm	1,152 m3		17,00			19,58
14	272	181101102	Úprava plánie v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením F1+F3+F4+F5*0,5+F6+F7+F8+F9+F10+F11+F12*0,6+F13*0,6+F14*0,4+F15*0,3 = 71,860 F16*0,25+F17*0,25+F18*0,4+F19*1,25+F22*0,6+F33*0,8	71,860 m2		12,00			0,00 0,00 862,32 0,00
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:									
2 - ZÁKLADY									
15	002	211971110	Zhot. opláštenia odv. rebier z geotextílie sklon do 1:2,5 F20*3,14*0,1 = 3,611	3,611 m2		3,50			0,00 0,00 0,00 12,64 0,00 0,00 0,00
16	MAT	693660500	Geotextília polypropylen 150 g/m2 do šírky 880cm F20*3,14*0,1*1,2 = 4,333	4,333 m2		1,20			0,00 0,00 5,20 0,00 0,00 0,00
17	272	212752112	Trativody z drenážnych rúrok DN do 100 so šír. lôžkom a obsypom F20 = 11,500	11,500 m		8,50			0,00 0,00 0,00 97,75 0,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
18	011	272313611	Základové klenby z betónu prostého tr. C16/20	16,442 m3		170,00			0,00
			*OM 6.1*2,3*0,8*0,5 = 0,920						2 795,14
			*OM 6.2*2,1*0,8*0,5 = 0,840						0,00
			*OM 6.3*10,6*0,8*0,65 = 5,512						0,00
			*OM 6.4*5*0,8*0,5 = 2,000						0,00
			*OM 6.5*1,5*0,8*0,5 = 0,600						0,00
			*OM 6.6*5,1*0,6*0,5 = 1,530						0,00
			*OM 6.7*1,8*0,8*0,5 = 0,720						0,00
			*OM 6.8*2,2*0,8*0,5 = 0,880						0,00
			*OM 6.9*3*0,8*0,5 = 1,200						0,00
			*OM 6.10*3,5*0,8*0,8 = 2,240						0,00
19	011	272351215	Debnenie základových klenieb zhotovenie	65,840 m2		32,00			0,00
			*OM 6.1*2*2,3*0,8+2*0,5*0,8 = 4,480						0,00
			*OM 6.2*2*2,1*0,8+2*0,5*0,8 = 4,160						0,00
			*OM 6.3*2*10,6*0,8+2*0,65*0,8 = 13,000						0,00
			*OM 6.4*2*5*0,8+2*0,5*0,8 = 8,800						0,00
			*OM 6.5*2*1,5*0,8+2*0,5*0,8 = 3,200						0,00
			*OM 6.6*2*5,1*0,6+2*0,5*0,6 = 6,720						0,00
			*OM 6.7*2*1,8*0,8+2*0,5*0,8 = 3,680						0,00
			*OM 6.8*2*2,2*0,8+2*0,5*0,8 = 4,320						0,00
			*OM 6.9*2*3*0,8+2*0,5*0,8 = 5,600						0,00
			*OM 6.10*2*3,5*0,8+2*0,8*0,8 = 6,880						0,00
20	011	272351216	Debnenie základových klenieb odstránenie	65,840 m2		8,20			0,00
			*OM 6.1*2*2,3*0,8+2*0,5*0,8 = 4,480						539,89
			*OM 6.2*2*2,1*0,8+2*0,5*0,8 = 4,160						0,00
			*OM 6.3*2*10,6*0,8+2*0,65*0,8 = 13,000						0,00
			*OM 6.4*2*5*0,8+2*0,5*0,8 = 8,800						0,00
			*OM 6.5*2*1,5*0,8+2*0,5*0,8 = 3,200						0,00
			*OM 6.6*2*5,1*0,6+2*0,5*0,6 = 6,720						0,00
			*OM 6.7*2*1,8*0,8+2*0,5*0,8 = 3,680						0,00
			*OM 6.8*2*2,2*0,8+2*0,5*0,8 = 4,320						0,00
			*OM 6.9*2*3*0,8+2*0,5*0,8 = 5,600						0,00
			*OM 6.10*2*3,5*0,8+2*0,8*0,8 = 6,880						0,00
21	015	327231129	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	11,878 m3		37,00			0,00
			Murivo nadzákladové oporné z tehál 29 cm P 20 M						439,49
2 - ZÁKLADY SPOLU:									
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesta, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mená jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu
			*OM 6.1*3,3*0,7*0,3						0,00
			*OM 6.2*3,5*0,3*0,6+1,3*0,8*0,3 = 1,992						0,00
			*OM 6.3*4,11*0,7*0,3 = 0,863						0,00
			*OM 6.4*4,2*0,46*0,3+0,95*0,91*0,3 = 0,839						0,00
			*OM 6.5*1,8*0,31*0,3 = 0,491						0,00
			*OM 6.6*5*0,6*0,3 = 0,900						0,00
			*OM 6.7*1,5*1,04*0,3 = 0,468						0,00
			*OM 6.8*6,65*1,84*0,3+4,3*0,95*0,3 = 4,896						0,00
			*OM 6.9*1,2*0,3 = 0,360						0,00
			*OM 6.10*2,85*1,25*0,3 = 1,069						0,00
			vrátane spojovacieho materiálu a dodávky tehlí podľa PD						0,00
22	312	348942115	Zábradlie ocelové so zvislou výplňou osadené do bloku z betónu	17,500 m		92,00			1 610,00
			F29 = 17,500						0,00
			vrátane dodávky, montáže, kotviacich prvkov, povrchovej úpravy a dielenskej dokumentácie						0,00
23	012	349121001	zábradlie bude korešpondovať so zábradlím hlavného projektu - SO 01						0,00
			Montáž prefabrikátov drobnej architektúry do 1,5t	7,350 m		92,00			676,20
			F52 = 7,350						0,00
			vrátane dodania bet. blokov 300x450mm						0,00
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:						0,00
24	011	434191433	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						0,00
			Osadenie kam. stupňov pri murovaní obojstr. zamur. zrnovaných	31,000 ks		165,00			5 115,00
			F48 = 31,000						0,00
			vrátane dodávky kamenných blokových schodov 1000x350x150 mm						0,00
			vrátane podkládnych vrstiev						0,00
25	211	451315125	Podkladná alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 16/20 hr. do 150 mm	3,600 m2		170,00			612,00
			F26 = 3,600						0,00
26	211	451315136	Podkladná alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 25/30 hr. do 200 mm	28,000 m2		170,00			4 760,00
			F5 = 28,000						0,00
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:						0,00
			5 - KOMUNIKÁCIE						0,00
27	221	564231111	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm	51,180 m2		3,20			163,78
			F5 = 28,000						0,00
			*oporné múrky*1,66+3,45+2,05+2,57+0,91+2,5+0,75+7,11+0,76+1,42 = 23,160						0,00
28	221	564751116	Podklad z kameniva hr. 200 mm - valúny	3,300 m2		6,50			21,45
			F9 = 3,300						0,00
			vrátane separačnej fólie proti prestaniu						0,00
29	221	564851111	Podklad zo štrkodrtie hr. 150 mm	36,560 m2		5,10			186,46

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavbebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu
43	MAT 5655J0811		Omlietka vápenocementová jadrová strojová bal.40kg	385,000	kg	11,20			4 312,00
44	011 625981124		Obklad vonk. bet. konštrukci doskami F5 = 28,000 komplet dodávka s materiálom, položením, kotviacimi a spojivovými prvkami prvkami	28,000	m2	22,50			630,00
45	MAT 605111050		Rezivo impregnované do 6m F5*0,05 = 1,400 v úprave termowood	1,400	m3	370,00			518,00
46	015 627452931		Smrekovec sibirsky, prípadne ekvivalent severského dreva Škátovanie starého muriva tehelného do hl. 50 mm F54/2 = 27,500	27,500	m2	18,00			495,00
47	271 895941111		8 - RÚROVÉ VEDEDENIA Zhot. vpusť uličnej z bet. dielcov F21 = 1,000	1,000	kus	320,00			320,00
48	271 899204111		Osadenie mreží liatinových s rámom nad 150KG F21 = 1,000	1,000	kus	320,00			320,00
49	MAT 552425100		Mreža pre vozovku s nálevkou F21 = 1,000	1,000	kus	80,00			80,00
50	MAT 592238710		Koš kalový A 4IZ OC 38,5x60 F21 = 1,000	1,000	kus	40,00			40,00
51	221 911231111		8 - RÚROVÉ VEDEDENIA spolu: Osadenie a montáž cest. ocel. zábradlia s ocel. stĺpkami, s dvoma madlami F53 = 4,200 vrátane dodávky, montáže, kotviacich prvkov, povrchovej úpravy a diaľenskej dokumentácie	4,200	m	95,00			399,00
52	MAT VZ-0030		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE Nerezový varovný pás pre nevidiacich F26 = 3,600 vrátane dodávky, montáže a kotviacich prvkov	3,600	m2	9,40			33,84
53	MAT VM-00099		Obrubníkový lem z ocelevej pásoviny 200x6, s ocelovými trými D12 a 500mm F47 = 295,000	265,000	m	27,00			7 155,00
54	221 919716112		vrátane osadenie, dodávky, kotviaceho materiálu, podľa PD Výstuž konštrukcii zo zvar. siete KARI bet. doska pod drevenými prvkami	0,258	t	1 520,00			392,16
									0,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavbného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
55	MAT	1322A0222	Oceľ plochá 200x6	2,500 t		1 520,00			3 800,00
56	013	961044111	Búranie základov z betónu prosieťho alebo otvorov nad 4 m2 B17*0,5 = 18,500	18,500 m3		195,00			3 607,50
57	002	961052111	Búranie vodiacich múrikov v. do 1,5 m B17 = 37,000	37,000 m		150,00			5 550,00
58	013	963042819	Búranie schodísk, stupňov betónových zhotovených na mieste B16 = 15,000	15,000 ks		150,00			2 250,00
59	321	978027112	Odstránenie cementových omietok na ostatných plochách F54 = 55,000 F55 = 21,000	76,000 m2		12,00			912,00
60	002	979021112	Odseparovanie vykopanej zeminy od sute, ručne a preosiatim F37 = 137,360	137,360 m3		18,00			2 472,48
61	221	979084216	Prédistená zemina bude použitá na spätné zásypy na tejto stavbe. Odseparovaná suť bude odvezená na skládku odpadov. Vodor. doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km F37*0,3*1,8 = 74,174	74,174 t		19,00			1 409,31
62	221	979084219	Odvozná vzialenosť na skládku Luštek - 27km Priplatok za každých ďalších 5 km vybur. hmôt nad 5km 5*F37*0,3*1,8 = 370,872	370,872 t		3,00			1 112,62
63	013	979131410	Odvozná vzialenosť na skládku Luštek - 27 km Poplatok za ulož a znešk.stav sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	74,174 t		80,00			5 933,92
64	221	998225111	F37*0,3*1,8 = 74,174 Odvozná vzialenosť na skládku Luštek - 27 km Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný Odvozná vzialenosť na skládku Trnava - Zavar - 10 km	182,579 t		45,00			8 216,06
65	711	711106113	PRÁCE A DODÁVKY PSV 71 - IZOLÁCIE 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti Nopová fólia F51*1,15 = 65,550 vrátane osadenia	65,550 m2		1,80			117,99
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:						0,00
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:						0,00
			71 - IZOLÁCIE						0,00
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti						0,00
			76 - KONŠTRUKCIE						0,00
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						0,00
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:						0,00
			71 - IZOLÁCIE spolu:						0,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
66	767	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg zvaraná konštrukcia zo zliatin hliníka s povrchovou úpravou Komaxit; pripevnená o stenu oporného múrika.	5,000	ks	120,00			600,00
			vrátane dodania, kotviacich prvkov a dielenskej dokumentácie						0,00

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:

76 - KONŠTRUKCIE spolu:

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

Rozpočet celkom:

96 665,72 € bez DPH

Výkaz výmer

Sadové úpravy

Obnova meštianskeho domu na Farskej ul. 12 "Centrum pre rodinu"

Všetky plochy spolu:

Záhony (plochy pre výsadbu) spolu:	269,2 m2
Záhony mulčované kôrou:	127,2 m2
Záhony mulčované štiepkou (ovocie):	118,3 m2
Štrkové záhony sivý lomový fr. 50-100 mm	m2
Štrkové záhony sivý lomový fr. 8-16 mm: droba modrošedá	1,1 m2
Štrkové záhony DK Grafítové fr. 16-32 mm:	7,8 m2
Trávnik - výsev: medzi dlažbou	m2
Trávnik - koberec:	31,0 m2
Trávnik - výsev:	10,0 m2
	101,0 m2

Rastlinný materiál spolu:

Listnaté stromy:	2 ks
Ihličnaté/Ovocné stromy:	4 ks
Listnaté/Stálozelené kry:	28 ks
Ihličnaté/Ovocné kry:	ks
Trvalky:	528 ks
Popínavky:	ks
Okrasné trávy:	115 ks
Cibuľoviny:	1 962 ks
Živý plot:	ks

Pozn.	Činnosť	Poznámka	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Spolu	%
OCHRANA A ODSTRÁNENIE EXISTUJÚCEJ ZELENE							
	Ochrana stromov debnením pred poškodením stavebnou činnosťou, vrátane materiálu - zhotovenie (drevené laty 2000x100x25 mm - 77 ks, drenážna rúra DN 100 17 m, drôt - materiál spolu)					1 500,00 €	4%
	Ochrana stromov debnením pred poškodením stavebnou činnosťou, vrátane materiálu - odstránenie s likvidáciou odpadu na skládke		3,00	ks	138,00 €	414,00 €	1%
	Ošetrovanie existujúcej zelene rezom - zostávajúce stromy v priestore záhrady - suché a poškodené konáre		3,00	ks	42,00 €	126,00 €	0%
	Odstránenie pňových výmladkov		3,00	ks	160,00 €	480,00 €	1%
	Naloženie, odvoz zelene z orezov a výmladkov	jaseň - 3ks	3,00	ks	70,00 €	210,00 €	1%
	Poplatok za likvidáciu bioodpadu na kompostárni (množstvo je odhadované, môže sa líšiť)		1,00	krát	90,00 €	90,00 €	0%
	ZEMNÉ PRÁCE		2,00	t	90,00 €	180,00 €	1%
	Preosiata existujúca zemina	dobývka časti "Spevnené plochy"				5 874,04 €	16%
	Zemina miešaná		13,72	m3			
	Zloženie a presuny zeminy (schody z námestia)		13,72	m3	65,00 €	891,80 €	2%
	Doprava zeminy		13,72	m3	140,00 €	1 920,80 €	5%
	Rozprestretie a urovanie zeminy (hrúbka 20 cm)		13,72	m3	17,50 €	240,10 €	1%
	Plošná úprava terénu s urovaním nerovností do 100 mm		27,44	m3	28,40 €	779,30 €	2%
	Odkop záhonu popri mýre na hĺbku 20 cm s naložením		137,20	m2	0,70 €	96,04 €	0%
	Odvoz odpadu		10,00	m3	162,10 €	1 621,00 €	5%
	Poplatok za likvidáciu odpadu na skládke		10,00	m3	17,50 €	175,00 €	0%
	ZALOŽENIE A VÝSADBA ZÁHONOV		10,00	t	15,00 €	150,00 €	0%
	Spracovanie pôdy na výsadbu strojom - zakladačom trávnik a stroju nedostupných plôch ručne (nakyprenie)					18 495,17 €	51%
	Príprava záhonov na výsadbu - odkop na hĺbku 4-5cm, naloženie a odvoz prebytočnej zeminy		127,20	m2	0,60 €	76,32 €	0%
	Hrabanie pôdy do roviny		127,20	m2	5,70 €	725,04 €	2%
	Založenie záhonu - vytýčenie záhonov		127,20	m2	1,10 €	139,92 €	0%
	Rozloženie rastlín v záhone s manipuláciou		127,20	m2	1,90 €	241,68 €	1%
	Úprava po výsadbe (dočistenie, ostríhanie)		677,00	ks	1,40 €	947,80 €	3%
	Chemické odhubenie pôvodného porastu, v prípade potreby		127,20	m2	0,80 €	101,76 €	0%
	Chemický herbicid, totálny (materiál)		127,20	m2	0,50 €	63,60 €	0%
	Hĺbenie výsadbovej jamy objemu od 0,125-0,400m3 (pre veľké rastliny, napr. stromy)	s 50% výmenou zeminy	0,13	l	32,00 €	4,07 €	0%
	Hĺbenie výsadbovej jamy objemu od 0,050-0,250m3 (pre ihličnaté/ovocné stromy)	s 50% výmenou zeminy	2,00	ks	46,10 €	92,20 €	0%
	Hĺbenie výsadbovej jamy objemu od 0,01 do 0,02m3 (pre bežné rastliny, napr. kry, ovocné kry)		4,00	ks	8,10 €	32,40 €	0%
	Hĺbenie výsadbovej jamy objemu do 0,01m3 (pre najmenšie rastliny - napr. trvalky, trávy)		28,00	ks	1,90 €	53,20 €	0%
	Výsadba dreviny s balom so zaliatím, priemer balu nad 300 do 500 mm (napr. stromy)		643,00	ks	1,30 €	835,90 €	2%
	Výsadba dreviny s balom so zaliatím, priemer balu nad 200 do 400 mm (napr. ihličnaté/ovocné stromy)		2,00	ks	32,40 €	64,80 €	0%
	Výsadba dreviny s balom so zaliatím, priemer balu nad 100 do 200 mm (napr. kry, ovocné kry)		4,00	ks	10,90 €	43,60 €	0%
	Výsadba dreviny s balom so zaliatím, priemer balu do 100 mm (napr. trvalky, trávy)		28,00	ks	3,70 €	103,60 €	0%
	Vykopanie a výsadba existujúcich rastlín do kontajnerov		643,00	ks	2,00 €	1 286,00 €	4%
	Plastové kontajnery na presadenie rastlín		60,00	ks	5,20 €	312,00 €	1%
	Záhradnícky substrát		60,00	ks	0,40 €	24,00 €	0%
	Výsadba cibuľovín (aj s hĺbením výsadbovej jamky)		78,00	l	0,20 €	15,60 €	0%
	Amelanchier lamarckii	výška 250/300 cm	1 962,00	ks	0,90 €	1 765,80 €	5%
	Koeleruteria paniculata	obvod kmeňa 14/16 cm	3,00	ks	572,00 €	1 716,00 €	5%
	Acer campestre 'Queen Elizabeth'	obvod kmeňa 14/16 cm	1,00	ks	351,00 €	351,00 €	1%
	Malus 'Sampion' podp. M9	výška 130 - 150 cm	1,00	ks	334,00 €	334,00 €	1%
	Prunus domestica 'Nancyská'	výška 130 - 150 cm	1,00	ks	33,20 €	33,20 €	0%
	Prunus domestica 'Reine Claude d'Oullins'	výška 150 - 170 cm	1,00	ks	27,80 €	27,80 €	0%
	Prunus 'Toptaste' podp. Myrobalan 29C	výška 150 - 170 cm	1,00	ks	32,10 €	32,10 €	0%
E	Hydrangea macrophylla		1,00	ks	22,40 €	22,40 €	0%
	Hydrangea quercifolia 'Ruby Slippers'		2,00	ks	6,00 €	12,00 €	0%
	Prunus laurocerasus 'Ema'	výška 50/60	2,00	ks	44,80 €	89,60 €	0%
	Prunus laurocerasus 'Gajo'	výška 80/100	2,00	ks	22,10 €	44,20 €	0%
		výška 30/40	3,00	ks	29,10 €	87,30 €	0%

Dovoz a zloženie kôry									
Mulčovanie pri hr. mulča nad 50 do 100 mm kôrou		117,40	ks	á	2,70 €		316,98 €		1%
Mulčovací kôra borovicová, na výšku 7 cm, (70l ks)		118,30	m2	á	4,50 €		532,35 €		1%
Záhradnícky substrát 250l		118,30	ks	á	9,20 €		1 088,36 €		3%
ZATRÁVNENIE PLŔCH VÝSEVOM MEDZI DLAŽBOU		2,00	ks	á	40,80 €		81,60 €		0%
Vytvorenie zmesi štrku a substrátu							583,93 €		2%
Výplnenie škár zmesou štrku a substrátu so zaliatím		0,56	m3	á	190,00 €		106,40 €		0%
Lomový štrk fr. 4-8mm		0,56	m3	á	427,00 €		239,12 €		1%
Záhradnícky substrát 250l		0,42	m3	á	42,00 €		17,64 €		0%
Založenie trávniku parkového výsevom medzi dlažbou		140,00	l	á	0,30 €		42,00 €		0%
Zapravenie trávového semena po výseve do škár		31,00	m2	á	1,80 €		55,80 €		0%
Trávne osivo pre nezavlažované plochy		31,00	m2	á	2,40 €		74,40 €		0%
Hnojenie granulovaným hnojivom		1,24	kg	á	10,50 €		13,02 €		0%
Minerálne viaczložkové hnojivo pre zakladanie trávnikov (štartovacie)		31,00	m2	á	1,10 €		34,10 €		0%
ZATRÁVNENIE PLŔCH VÝSEVOM V ŠÍRKE 2 m ZA MŪROM		0,28	kg	á	5,20 €		1,45 €		0%
Plošná úprava terénnych nerovností do ±5cm v rovine							824,77 €		2%
Chemické odburinenie pôvodného porastu, v prípade potreby		101,00	m2	á	1,40 €		141,40 €		0%
Chemický herbicíd, totálny		101,00	m2	á	0,40 €		40,40 €		0%
Spracovanie pôdy na výsev strojom - zakladačom trávniku a stroju nedostupných plôch ručne		0,10	l	á	32,00 €		3,23 €		0%
Hrabanie pôdy do roviny na 2krát		101,00	m2	á	1,20 €		121,20 €		0%
Založenie trávniku parkového výsevom		202,00	m2	á	1,50 €		303,00 €		1%
Zapravenie trávového semena po výseve do pôdy		101,00	m2	á	0,60 €		60,60 €		0%
Valcovanie trávnatých plôch po výseve		101,00	m2	á	0,40 €		40,40 €		0%
Trávne osivo		101,00	m2	á	0,40 €		40,40 €		0%
Hnojenie granulovaným hnojivom		4,04	kg	á	10,10 €		40,80 €		0%
Minerálne viaczložkové hnojivo pre zakladanie trávnikov (štartovacie)		101,00	m2	á	0,20 €		20,20 €		0%
ÚVODNÁ STAROSTLIVOSŤ pre výsev MEDZI DLAŽBOU A ZA MŪROM		2,53	kg	á	5,20 €		13,13 €		0%
Kosenie trávnatých plôch s vykášaním ťažko prístupných plôch, zberom, naložením a odvozom bioodpadu na kompostáreň - 3krát							483,38 €		1%
Chemické odburinenie trávnatých plôch po založení		396,00	m2	á	0,90 €		356,40 €		1%
Selektívny chemický postrek - materiál		132,00	m2	á	0,40 €		52,80 €		0%
Hnojenie granulovaným hnojivom		0,05	l	á	135,00 €		7,13 €		0%
Minerálne granulované hnojivo (pre celosezónne použitie)		132,00	m2	á	0,30 €		39,60 €		0%
ZATRÁVNENIE PLŔCH TRÁVNÝM KOBERCOM		5,28	kg	á	5,20 €		27,46 €		0%
Chemické odburinenie pôvodného porastu, v prípade potreby							574,98 €		2%
Chemický herbicíd, totálny		10,00	m2	á	2,30 €		23,00 €		0%
Spracovanie pôdy strojom (rozrušenie a nakyprenie pôdy, hrubé zrovnanie terénu) a stroju neprístupných plôch ručne		0,01	l	á	28,00 €		0,28 €		0%
Hrabanie pôdy do roviny na 2krát		20,00	m2	á	1,10 €		22,00 €		0%
Valcovanie na 2krát		20,00	m2	á	2,40 €		48,00 €		0%
Položenie siete proti krtom, ukotvenie siete		20,00	m2	á	2,10 €		42,00 €		0%
Sieť proti krtom (1bm - 1,0 x 1,2 m), 10% navyiac na prekrytie, drôtené kotvy na ukotvenie siete		10,00	m2	á	5,20 €		52,00 €		0%
Trávnikový koberec (20% plánovaný odpad pri zarezávaní) - dodávateľ z Podunajskej nížiny (ťažšie humózne pôdy)		11,00	m2	á	0,90 €		9,90 €		0%
Dovoz trávnikového koberca (naloženie, dovoz, zloženie na pozemku objednávateľa)		12,00	m2	á	4,40 €		52,80 €		0%
Uloženie trávnikového koberca, so zarezaním krajov		1,00	krát	á	75,00 €		75,00 €		0%
Prenos trávnikového koberca pri pokladaní		10,00	m2	á	15,50 €		155,00 €		0%
Prvé zaliatie		10,00	m2	á	4,20 €		42,00 €		0%
Zavalcovanie trávnikového koberca ihneď po položení		10,00	m2	á	2,10 €		21,00 €		0%
ÚVODNÁ STAROSTLIVOSŤ pre trávnikový koberec							32,00 €		0%
Valcovanie trávnikového koberca po položení (prvý týždeň po položení potreba min. 2krát)							217,00 €		1%
Prvé pokosenie trávniku so zberom, vykášaním ťažko prístupných plôch, naložením, odvozom a likvidáciou pokosenej trávy na kompostárni		2,00	krát	á	82,50 €		165,00 €		0%
VODNÝ PRVOK		10,00	m2	á	5,20 €		52,00 €		0%
Výkop, osadenie a kompletná inštalácia vodného prvku so spustením. Pripojenie k zdroju napájania bude súčasťou dodávky vodného prvku.							2 357,80 €		7%
Misa veľká z kameňa Ø90 cm, výška 25-30 cm		1,00	ks	á	985,00 €		985,00 €		3%
Dovoz a zloženie materiálu		1,00	ks	á	720,00 €		720,00 €		2%
Fontánová nádrž WR100 Oase 1000 x 406 mm, 210 l		1,00	krát	á	75,20 €		75,20 €		0%
Kryt na fontánovú nádrž WR100 Oase, Ø 100 cm		1,00	ks	á	168,60 €		168,60 €		0%
Podpera pod veka pre nádrže Oase WR80-125		1,00	ks	á	131,50 €		131,50 €		0%
Čerpadlo Pontec Pondovario 1500		1,00	ks	á	78,50 €		78,50 €		0%
Pripojovacia sada k vodným hrám		1,00	ks	á	35,00 €		35,00 €		0%
Kovová trubka na mieru vrátane pripojovacej hadičky 10 mm (vnútorný priemer), výška 70 cm, priemer 2-3 cm so zemnou kotvou.		1,00	ks	á	14,00 €		14,00 €		0%
		1,00	ks	á	150,00 €		150,00 €		0%

EXTERIÉROVÉ KVETINÁČE									
Osadenie kvetináčov do plochy		2,00	ks	ä	28,20 €			2 601,70 €	7%
Výplnenie kvetináčov drenážou a substrátom		0,70	m3	ä	285,00 €			56,40 €	0%
Drenážna vrstva - keramzit	50l/1 kvetináč	100,00	l	ä	0,60 €			199,50 €	1%
Substrát pre exteriérové rastliny		0,60	m3	ä	85,00 €			60,00 €	0%
Dovoz a zloženie substrátu a drenáže		0,70	m3	ä	67,00 €			51,00 €	0%
Kvetináč Urban Jumbo Charlie M béžový Ø 84 cm, výška 81 cm		2,00	ks	ä	988,00 €			46,90 €	0%
Obstaranie a dovoz kvetináčov		1,00	krát	ä	202,50 €			1 976,00 €	5%
Geotextília 300g/m2		2,00	m2	ä	1,10 €			202,50 €	1%
Noppová fólia na izoláciu		4,00	m2	ä	1,80 €			2,20 €	0%
OSTATNÉ POLOŽKY									
Autorský dozor sadových úprav		1,00	krát	ä	800,00 €			2 447,75 €	7%
Zaliatie rastlín vodou - druhé a každé ďalšie zaliatie	50l/strom, ovocný strom, viackmenný strom, 5l/ker	0,55	m3	ä	150,00 €			800,00 €	2%
Dodávka vody s dopravou		0,55	m3	ä	55,00 €			82,50 €	0%
Odvoz odpadu zo zákazky		60,00	km	ä	2,00 €			30,25 €	0%
Poplatok za likvidáciu odpadu		2,00	t	ä	15,00 €			120,00 €	0%
Upratovanie po zákazke s naložením a odvozom odpadu		1,00	krát	ä	135,00 €			30,00 €	0%
Priplatok za manipuláciu pre sťažený prístup do objektu (schody)		1,00	krát	ä	1 250,00 €			135,00 €	0%
								1 250,00 €	3%

Cena spolu bez DPH

35 960,52 €

Rekapitulácia

Pracovné náklady									
Materiálové náklady								19 897,45 €	55%
Rastlinný materiál								6 150,24 €	17%
Iné náklady (napr. doprava materiálu)								7 311,40 €	20%
Cena spolu bez DPH								2 601,43 €	7%
DPH na materiál 23%								35 960,52 €	
DPH na prácu 23%								2 692,33 €	
Cena spolu s DPH								5 174,74 €	
								43 827,59 €	

Ceny sú uvedené v EUR bez DPH 23 %, pokiaľ nie je uvedené inak.

Poznámka: E - označenie existujúcich rastlín, ktoré sa vopred vykopú, vysadia do kvetináčov, uskladnia a znovu pri realizácii sadových úprav vysadia.

Upozornenie: ochranu stromov debnením je potrebné realizovať pred začatím búracích a stavebných prác objektu

Spracoval: Ing. Gabriel Bouchner

v Trenčíne 10.2.2025

TESPRA Trenčín s.r.o.
 Brančekého 179
 911 01 TRENČÍN
 IČO: 36357685, DIČ: 2022189191